
Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

31. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

31. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.) HR-JUN: 55.84, Monika Babok (2007.)

HR-MLJ: 58.35, Ema Šarar (2012.) HR-KAD: 59.91, Jana Vranić (2012.)

1 Burcu Dolunay 1984 TURKEY Q3 4 0776
    1.     2. 27.8927.61

54.20+ 0.74 55.50

2 Nastja Govejšek 1997 VELENJE Q2 4 0748
    1.     2. 29.2426.93

55.63+ 0.75 56.17

3 Esra Kubra Kacmaz 1996 TURKEY Q3 2 0707
    1.     2. 28.8628.39

57.90+ 0.83 57.25

4 Nilufer Kuru 1992 TURKEY Q3 3 0692
    1.     2. 29.7227.94

57.24+ 0.75 57.66

5 Andrijana Benčić 1987 ZAGREBAČKI PK Q2 2 0685
    1.     2. 29.6128.25

58.00+ 0.79 57.86

6 Mojca Sagmeister 1996 FUŽINAR RAVNE Q1 4 0681
    1.     2. 29.9328.04

56.27+ 0.77 57.97

7 Lucija Jurković-Periša 1997 ŠIBENIK Q2 7 0679
    1.     2. 30.2927.72

58.37+ 0.77 58.01

8 Sanja Jovanović 1986 PRIMORJE CO Q3 5 0666
    1.     2. 30.1728.24

56.34+ 0.88 58.41

9 Gaja Natlačen 1997 FUŽINAR RAVNE Q1 2 0657
    1.     2. 30.1928.48

58.08+ 0.83 58.67

10 Nina Žarković 1994 OLYMP B. Luka Q2 3 0656
    1.     2. 30.4228.28

57.27+ 0.75 58.70

11 Ema Šarar 1998 SISAK JANAF q3 7 0651
    1.     2. 30.7828.06

58.35+ 0.78 58.84

12 Gizem Bozkurt 1993 TURKEY1 5 0648
    1.     2. 30.3328.60

57.01+ 0.74 58.93

13 Eva Rotar 1993 OLIMPIJA1 6 0639
    1.     2. 30.0529.16

57.70+ 0.78 59.21

14 Iza Senčar 1998 OLIMPIJA q2 6 0637
    1.     2. 31.0628.20

57.68+ 0.88 59.26

15 Nina Stegu 1996 LJUBLJANA q1 3 0632
    1.     2. 30.9928.45

57.38+ 0.73 59.44

16 Sara Traven 1995 TRIGLAV q7 3 0630
    1.     2. 30.6928.80

1:01.70+ 0.78 59.49

17 Doroteja Bednjanec 1993 ZAGREBAČKI PK3 8 0627
    1.     2. 30.9028.67

59.50+ 0.81 59.57

18 Pia Pavlič 1994 TRIGLAV1 7 0626
    1.     2. 30.9328.67

58.53+ 0.88 59.60

19 Ana Radić 1994 DUBRAVA3 6 0621
    1.     2. 31.2828.49

57.40+ 0.79 59.77

20 Tajda Topič 1997 ILIRIJA q1 1 0619
    1.     2. 30.7629.09

59.47+ 0.74 59.85

21 Anja Trišić 1987 ZAGREBAČKI PK3 1 0614
    1.     2. 30.7629.24

59.00+ 0.82 1:00.00

22 Branka Vranješ 1997 22. APRIL B.Luka q1 8 0608
    1.     2. 30.9729.22

59.90+ 0.85 1:00.19
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Tjaša Oder 1994 FUŽINAR RAVNE2 8 0601
    1.     2. 31.1329.31

59.69+ 0.83 1:00.44

24 Lota Zala Gomezelj 1997 ILIRIJA q6 6 0591
    1.     2. 30.9929.77

1:04.00+ 0.82 1:00.76

25 Jana Vranić 2000 OLIMP q2 0 0577
    1.     2. 31.5829.66

59.91+ 0.82 1:01.24

26 Jelena Ivković 1998 MLADOST q2 9 0577
    1.     2. 31.6129.66

1:00.46+ 0.91 1:01.27

27 Sara Aljinović 1995 JADRAN q3 9 0576
    1.     2. 31.9229.38

1:00.45+ 0.76 1:01.30

28 Paula Klunić 1993 PULA1 0 0554
    1.     2. 32.5329.55

1:00.22+ 0.88 1:02.08

29 Negra Ahmetspahić 1999 SARAJEVO7 7 0552
    1.     2. 32.3829.78

1:02.07+ 0.82 1:02.16

30 Barbara Prša 1995 DUBRAVA2 1 0551
    1.     2. 32.5229.68

59.20+ 0.78 1:02.20

31 Matea Čuvalo 1997 MEDVEŠČAK7 6 0549
    1.     2. 32.0730.20

1:01.82+ 0.89 1:02.27

32 Sara Kulauzovič 1997 LJUBLJANA7 5 0541
    1.     2. 32.2030.38

1:01.15+ 0.81 1:02.58

33 Marijana Krizmanić 1996 PRIMORJE CO7 0 0541
    1.     2. 32.6729.93

1:02.86+ 0.90 1:02.60

34 Narda Brodović 1999 SARAJEVO6 5 0537
    1.     2. 32.4130.32

1:03.63+ 0.86 1:02.73

35 Petra Mujan Šarić 1996 MEDVEŠČAK5 2 0537
    1.     2. 32.7430.00

1:07.09+ 0.83 1:02.74

36 Hana Zelić 1998 ZADAR7 1 0535
    1.     2. 32.7230.08

1:02.12+ 0.78 1:02.80

37 Roberta Mulac 1995 PRIMORJE CO3 0 0531
    1.     2. 32.8330.13

59.90+ 0.69 1:02.96

38 Patricija Tonković 1996 NEVERA7 4 0527
    1.     2. 33.1429.98

1:01.01+ 0.81 1:03.12

39 Sara Calderara 1996 PRIMORJE CO1 9 0527
    1.     2. 32.9630.18

1:00.54+ 0.73 1:03.14

40 Matea Kitak 1996 PRIMORJE CO7 2 0525
    1.     2. 33.1330.10

1:02.06+ 0.85 1:03.23

41 Katja Tonković 1998 NEVERA7 8 0522
    1.     2. 33.4029.95

1:02.50+ 0.81 1:03.35

42 Ariana Kostelić 1996 NEVERA7 9 0521
    1.     2. 33.7429.64

1:03.03+ 0.74 1:03.38

43 Lina Škorić 1999 PRIMORJE CO5 4 0513
    1.     2. 33.5130.20

1:05.32+ 0.72 1:03.71

44 Nikolina Koprivnjak 1997 MEDVEŠČAK6 1 0511
    1.     2. 33.1730.63

1:04.86+ 0.83 1:03.80

45 Edda Škorić 1998 PRIMORJE CO5 6 0502
    1.     2. 33.3830.80

1:06.53+ 0.80 1:04.18

46 Ani Maduna 1998 NEVERA6 7 0500
    1.     2. 33.7830.45

1:04.00+ 0.91 1:04.23

47 Lamija Dacić 1998 SARAJEVO6 9 0485
    1.     2. 33.6631.25

1:05.16+ 0.75 1:04.91

© SWEVID stranica [page] 228.10.2012 10:49:52 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Maja Guduraš 1998 INLES RIBNICA6 8 0483
    1.     2. 33.8331.14

1:05.00+ 0.93 1:04.97

49 Ana Zala Podbevšek 1999 LJUBLJANA6 0 0475
    1.     2. 34.4530.89

1:05.02+ 0.89 1:05.34

50 Manuela Maksi Matkovič 2000 OLIMPIJA5 7 0473
    1.     2. 33.8131.63

1:07.51+ 0.72 1:05.44

51 Lucija Barić 1998 MEDVEŠČAK5 5 0472
    1.     2. 34.1331.37

1:05.37+ 0.87 1:05.50

52 Ema Josić 1998 VELENJE6 3 0464
    1.     2. 33.9831.87

1:03.78+ 0.78 1:05.85

53 Tea Vračko 1995 NEVERA6 2 0461
    1.     2. 34.2531.74

1:04.00+ 0.79 1:05.99

54 Jovana Čeprkalo 2000 22. APRIL B.Luka5 0 0442
    1.     2. 34.5032.42

1:08.00+ 0.92 1:06.92

55 Gaja Golja 2001 OLIMPIJA4 3 0436
    1.     2. 34.9732.29

1:10.98+ 0.89 1:07.26

56 Veronika Burazerović 1997 PRIMORJE CO5 3 0421
    1.     2. 35.5032.52

1:05.78+ 0.86 1:08.02

57 Ani Čudina 1998 NEVERA4 5 0420
    1.     2. 36.3131.80

1:10.54+ 0.82 1:08.11

58 Ines Valenčić 1997 NEVERA5 9 0401
    1.     2. 36.7432.42

1:08.50+ 0.81 1:09.16

59 Davina Simper 1998 PRIMORJE CO4 4 0393
    1.     2. 37.1432.48

1:10.00+ 0.76 1:09.62

60 Katia Štokić 1999 PRIMORJE CO5 8 0387
    1.     2. 37.2832.70

1:07.85+ 0.77 1:09.98

61 Ana Mestinšek Mubi 2000 TRIGLAV4 2 0368
    1.     2. 36.7634.38

1:12.84+ 0.88 1:11.14

62 Neva Lorger 1998 VELENJE4 6 0358
    1.     2. 37.3134.49

1:11.48+ 0.79 1:11.80

63 Tonka Dujmović 1998 RIJEKA4 7 0347
    1.     2. 38.4134.17

59:59.99+ 0.81 1:12.58
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

32. 200m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

32. 200m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.) HR-JUN: 1:47.50, Hrvoje Capan (2009.)

HR-MLJ: 1:49.64, Hrvoje Capan (2007.) HR-KAD: 1:55.14, Mateo Mužek (2006.)

1 Kemal Arda Gurdal 1990 TURKEY Q3 4 0713
50m: 100m: 55.28 150m: 1:24.26 200m: 1:51.23

    1.     2. 29.08     3. 28.98     4. 26.97

26.20
1:46.05+ 0.78

26.20

1:51.23

2 Fran Krznarić 1994 MLADOST Q3 7 0694
50m: 100m: 54.92 150m: 1:24.10 200m: 1:52.23

    1.     2. 28.50     3. 29.18     4. 28.13

26.42
1:55.78+ 0.64

26.42

1:52.23

3 Marko Đuran 1989 DUBRAVA Q2 4 0677
50m: 100m: 54.35 150m: 1:23.82 200m: 1:53.12

    1.     2. 28.58     3. 29.47     4. 29.30

25.77
1:49.73+ 0.76

25.77

1:53.12

4 Miha Bernat 1995 OLIMPIJA Q2 3 0674
50m: 100m: 55.14 150m: 1:24.24 200m: 1:53.29

    1.     2. 28.49     3. 29.10     4. 29.05

26.65
1:52.48+ 0.75

26.65

1:53.29

5 Lovre Sorić 1995 MLADOST Q3 6 0656
50m: 100m: 56.12 150m: 1:25.17 200m: 1:54.35

    1.     2. 29.06     3. 29.05     4. 29.18

27.06
1:53.16+ 0.73

27.06

1:54.35

6 Luka Sever 1992 MEDVEŠČAK Q1 5 0650
50m: 100m: 57.45 150m: 1:26.03 200m: 1:54.68

    1.     2. 29.37     3. 28.58     4. 28.65

28.08
1:51.58+ 0.77

28.08

1:54.68

7 Doga Celik 1991 TURKEY Q3 3 0648
50m: 100m: 57.90 150m: 1:26.66 200m: 1:54.83

    1.     2. 30.09     3. 28.76     4. 28.17

27.81
1:52.39+ 0.94

27.81

1:54.83

8 Saša Kužnar 1989 ZAGREBAČKI PK Q2 2 0646
50m: 100m: 55.85 150m: 1:25.14 200m: 1:54.90

    1.     2. 29.07     3. 29.29     4. 29.76

26.78
1:55.00+ 0.71

26.78

1:54.90

9 Marijan Gorički 1995 DUBRAVA Q1 3 0642
50m: 100m: 55.62 150m: 1:25.70 200m: 1:55.13

    1.     2. 28.88     3. 30.08     4. 29.43

26.74
1:52.97+ 0.69

26.74

1:55.13

10 Mislav Sever 1994 MLADOST Q3 2 0642
50m: 100m: 56.59 150m: 1:26.70 200m: 1:55.17

    1.     2. 30.05     3. 30.11     4. 28.47

26.54
1:55.00+ 0.88

26.54

1:55.17

11 Marko Krce-Rabar 1992 MEDVEŠČAK3 5 0631
50m: 100m: 56.98 150m: 1:26.54 200m: 1:55.84

    1.     2. 29.68     3. 29.56     4. 29.30

27.30
1:49.87+ 0.80

27.30

1:55.84

12 Sven Arnar Saemundsson 1996 MEDVEŠČAK q2 1 0623
50m: 100m: 56.66 150m: 1:26.88 200m: 1:56.29

    1.     2. 29.47     3. 30.22     4. 29.41

27.19
1:56.57+ 0.74

27.19

1:56.29

13 Lovro Draginić 1996 PRIMORJE CO q6 4 0623
50m: 100m: 54.74 150m: 1:25.19 200m: 1:56.34

    1.     2. 28.83     3. 30.45     4. 31.15

25.91
2:01.23+ 0.75

25.91

1:56.34

14 Zdeslav Jukić 1995 MLADOST q1 7 0620
50m: 100m: 57.34 150m: 1:27.33 200m: 1:56.50

    1.     2. 29.87     3. 29.99     4. 29.17

27.47
1:56.31+ 0.68

27.47

1:56.50

15 Andrej Ivanović 1995 PRIMORJE CO q1 6 0618
50m: 100m: 58.09 150m: 1:27.69 200m: 1:56.64

    1.     2. 30.41     3. 29.60     4. 28.95

27.68
1:54.71+ 0.78

27.68

1:56.64
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Luka Matacin 1994 PRIMORJE CO q2 6 0614
50m: 100m: 56.52 150m: 1:26.73 200m: 1:56.91

    1.     2. 30.06     3. 30.21     4. 30.18

26.46
1:53.84+ 0.78

26.46

1:56.91

17 Adrian Soos 1995 OLIMPIJA q1 1 0613
50m: 100m: 56.90 150m: 1:27.05 200m: 1:56.93

    1.     2. 29.15     3. 30.15     4. 29.88

27.75
1:56.73+ 0.76

27.75

1:56.93

18 Kristian Komlenić 1997 MLADOST q1 8 0611
50m: 100m: 57.05 150m: 1:27.16 200m: 1:57.09

    1.     2. 29.83     3. 30.11     4. 29.93

27.22
1:57.23+ 0.73

27.22

1:57.09

19 Borna Antić Vesel 1991 MLADOST2 5 0608
50m: 100m: 57.24 150m: 1:27.55 200m: 1:57.25

    1.     2. 29.89     3. 30.31     4. 29.70

27.35
1:51.33+ 0.76

27.35

1:57.25

20 Marin Gudelj 1994 JADRAN q3 1 0582
50m: 100m: 58.01 150m: 1:28.38 200m: 1:58.99

    1.     2. 30.38     3. 30.37     4. 30.61

27.63
1:56.54+ 0.82

27.63

1:58.99

21 Mislav Cindrić 1993 ZAGREBAČKI PK3 9 0579
50m: 100m: 58.12 150m: 1:28.64 200m: 1:59.16

    1.     2. 30.38     3. 30.52     4. 30.52

27.74
2:00.00+ 0.75

27.74

1:59.16

22 Adam Zupan 1996 LJUBLJANA q1 9 0578
50m: 100m: 58.05 150m: 1:28.58 200m: 1:59.26

    1.     2. 30.37     3. 30.53     4. 30.68

27.68
2:00.28+ 0.69

27.68

1:59.26

22 Bruno Korbar 1994 DUBRAVA q2 8 0578
50m: 100m: 58.51 150m: 1:29.25 200m: 1:59.26

    1.     2. 30.54     3. 30.74     4. 30.01

27.97
1:56.90+ 0.73

27.97

1:59.26

24 Mario Zaninović 1997 MEDVEŠČAK1 2 0573
50m: 100m: 57.98 150m: 1:28.82 200m: 1:59.63

    1.     2. 29.95     3. 30.84     4. 30.81

28.03
1:55.46+ 0.80

28.03

1:59.63

25 Adrian Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK2 9 0562
50m: 100m: 58.07 150m: 1:28.95 200m: 2:00.41

    1.     2. 30.34     3. 30.88     4. 31.46

27.73
2:00.00+ 0.71

27.73

2:00.41

26 Zvonimir Sučić 1997 MEDVEŠČAK3 8 0552
50m: 100m: 58.30 150m: 1:30.05 200m: 2:01.09

    1.     2. 30.47     3. 31.75     4. 31.04

27.83
1:56.84+ 0.79

27.83

2:01.09

27 Ivan Kukolja 1993 OLIMP2 7 0544
50m: 100m: 58.65 150m: 1:30.17 200m: 2:01.72

    1.     2. 30.60     3. 31.52     4. 31.55

28.05
1:56.13+ 0.68

28.05

2:01.72

28 Aleksa Jošić 1993 22. APRIL B.Luka5 5 0539
50m: 100m: 57.17 150m: 1:29.15 200m: 2:02.05

    1.     2. 30.04     3. 31.98     4. 32.90

27.13
2:08.00+ 0.75

27.13

2:02.05

29 Luka Rus 1995 OLIMPIJA6 2 0533
50m: 100m: 58.84 150m: 1:30.88 200m: 2:02.49

    1.     2. 30.87     3. 32.04     4. 31.61

27.97
2:03.57+ 0.70

27.97

2:02.49

30 Anton Hrvatin 1996 DELFIN6 3 0533
50m: 100m: 59.04 150m: 1:31.38 200m: 2:02.53

    1.     2. 31.05     3. 32.34     4. 31.15

27.99
2:02.63+ 0.74

27.99

2:02.53

31 Ivor Flego 1992 MLADOST3 0 0531
50m: 100m: 1:00.62 150m: 1:32.07 200m: 2:02.71

    1.     2. 32.24     3. 31.45     4. 30.64

28.38
1:57.55+ 0.75

28.38

2:02.71

32 Rok Limoni 1994 LJUBLJANA6 6 0528
50m: 100m: 1:00.25 150m: 1:31.64 200m: 2:02.88

    1.     2. 31.68     3. 31.39     4. 31.24

28.57
2:03.43+ 0.80

28.57

2:02.88
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 Ivan Pavić 1990 JADRAN1 4 0523
50m: 100m: 57.60 150m: 1:29.48 200m: 2:03.29

    1.     2. 29.85     3. 31.88     4. 33.81

27.75
1:49.84+ 0.70

27.75

2:03.29

34 Bruno Blašković 1998 PULA6 5 0520
50m: 100m: 59.42 150m: 1:31.66 200m: 2:03.52

    1.     2. 31.44     3. 32.24     4. 31.86

27.98
2:02.21+ 0.81

27.98

2:03.52

35 Borna Dukić 1997 ZADAR6 1 0508
50m: 100m: 59.68 150m: 1:32.13 200m: 2:04.46

    1.     2. 31.31     3. 32.45     4. 32.33

28.37
2:06.51+ 0.84

28.37

2:04.46

36 Mihajlo Čeprkalo 1999 22. APRIL B.Luka5 4 0498
50m: 100m: 1:00.50 150m: 1:33.61 200m: 2:05.31

    1.     2. 32.02     3. 33.11     4. 31.70

28.48
2:08.00+ 0.68

28.48

2:05.31

37 Noa Zelić 1997 POREČ5 7 0494
50m: 100m: 1:01.39 150m: 1:34.25 200m: 2:05.62

    1.     2. 32.59     3. 32.86     4. 31.37

28.80
2:11.71+ 0.72

28.80

2:05.62

38 Aljoša Habjan 1997 TRIGLAV5 6 0478
50m: 100m: 1:01.59 150m: 1:35.05 200m: 2:07.03

    1.     2. 32.31     3. 33.46     4. 31.98

29.28
2:09.03+ 0.85

29.28

2:07.03

39 Mario Dvoršek 1994 VELENJE6 7 0465
50m: 100m: 1:02.31 150m: 1:34.82 200m: 2:08.20

    1.     2. 31.88     3. 32.51     4. 33.38

30.43
2:06.42+ 0.73

30.43

2:08.20

40 David Salamon 1997 PRIMORJE CO5 3 0461
50m: 100m: 1:01.78 150m: 1:35.60 200m: 2:08.60

    1.     2. 32.66     3. 33.82     4. 33.00

29.12
2:08.44+ 0.69

29.12

2:08.60

41 Karlo Noah Paut 2000 JADRAN5 9 0461
50m: 100m: 1:02.23 150m: 1:36.16 200m: 2:08.61

    1.     2. 32.34     3. 33.93     4. 32.45

29.89
2:18.87+ 0.79

29.89

2:08.61

42 Aljoša Gradišek 1996 VELENJE6 8 0443
50m: 100m: 1:03.00 150m: 1:36.37 200m: 2:10.33

    1.     2. 32.75     3. 33.37     4. 33.96

30.25
2:07.14+ 0.74

30.25

2:10.33

43 Mark David Lajoš 1997 PRIMORJE CO5 0 0434
50m: 100m: 1:04.21 150m: 1:38.29 200m: 2:11.18

    1.     2. 33.52     3. 34.08     4. 32.89

30.69
2:17.76+ 0.69

30.69

2:11.18

44 Matej Padar 1997 INLES RIBNICA5 1 0433
50m: 100m: 1:03.79 150m: 1:38.38 200m: 2:11.27

    1.     2. 33.68     3. 34.59     4. 32.89

30.11
2:15.32+ 0.75

30.11

2:11.27

45 Matteo Sošić 1995 DELFIN6 0 0427
50m: 100m: 1:00.91 150m: 1:35.85 200m: 2:11.86

    1.     2. 32.77     3. 34.94     4. 36.01

28.14
2:07.26+ 0.81

28.14

2:11.86

46 Ožbe Poje 1998 INLES RIBNICA5 2 0414
50m: 100m: 1:03.66 150m: 1:38.90 200m: 2:13.23

    1.     2. 33.63     3. 35.24     4. 34.33

30.03
2:10.50+ 0.78

30.03

2:13.23

47 Dominik Mandić 1998 JADRAN4 4 0411
50m: 100m: 1:03.78 150m: 1:39.25 200m: 2:13.57

    1.     2. 33.63     3. 35.47     4. 34.32

30.15
2:20.96+ 0.83

30.15

2:13.57

48 Matej Triska 1995 DELFIN6 9 0404
50m: 100m: 1:02.13 150m: 1:37.57 200m: 2:14.37

    1.     2. 32.79     3. 35.44     4. 36.80

29.34
2:07.71+ 0.81

29.34

2:14.37

49 Domen Demšar 2000 OLIMPIJA4 3 0377
50m: 100m: 1:06.42 150m: 1:41.76 200m: 2:17.52

    1.     2. 35.17     3. 35.34     4. 35.76

31.25
2:25.88+ 0.67

31.25

2:17.52
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

50 Mario Ban 2000 DELFIN4 2 0362
50m: 100m: 1:06.72 150m: 1:43.43 200m: 2:19.41

    1.     2. 35.63     3. 36.71     4. 35.98

31.09
2:28.78+ 0.77

31.09

2:19.41

51 Jan Špenko 1998 TRIGLAV4 6 0338
50m: 100m: 1:07.87 150m: 1:44.99 200m: 2:22.63

    1.     2. 35.61     3. 37.12     4. 37.64

32.26
2:28.34+ 0.83

32.26

2:22.63
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

33. 50m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 50m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 31.47, Lana Dragojević (2009.) HR-JUN: 32.18, Ana Radić (2009.)

HR-MLJ: 32.78, Mirna Jukić (2000.) HR-KAD: 34.59, Mirna Jukić (1998.)

1 Ceren Dilek 1991 TURKEY Q3 5 068432.17+ 0.74 32.68
2 Ivana Ninković 1995 OLYMP B. Luka Q3 3 066432.80+ 0.73 33.01
3 Smiljana Marinović 1977 PRIMORJE CO Q2 4 064531.73+ 0.84 33.33
4 Dilara Altintop 1995 TURKEY Q2 5 063832.29+ 0.76 33.45
5 Ana Radić 1994 DUBRAVA Q1 4 063631.96+ 0.79 33.48
6 Lana Dragojević 1988 ZAGREBAČKI PK Q1 6 063334.00+ 0.75 33.53
7 Vita Rehberger 1995 TRIGLAV Q3 6 060433.83+ 0.79 34.07
8 Stefani Valković 1995 PULA Q1 3 059633.59+ 0.92 34.22
9 Bruna Dujmić 1994 JADRAN Q1 5 059432.76+ 0.79 34.26
10 Tjaša Marinko 1998 ILIRIJA Q2 2 058134.53+ 0.78 34.51
11 Laura Čizmin 1997 ZADAR q1 7 057334.87+ 0.73 34.66
12 Stefanija Č. Draganov 1994 PROLETER1 2 056734.55+ 0.75 34.78
13 Nika Golob 1997 FUŽINAR RAVNE q2 6 056233.89+ 0.77 34.88
14 Lea Peternel 1998 SISAK JANAF q3 7 055834.69+ 0.90 34.97
15 Lota Zala Gomezelj 1997 ILIRIJA q2 3 054633.54+ 0.83 35.22
16 Tamara Beber 1991 ARENA2 1 054335.37+ 0.80 35.29
17 Roberta Mulac 1995 PRIMORJE CO q3 2 051534.04+ 0.82 35.91
18 Nuša Erjavec 1998 VELENJE q3 1 051435.10+ 0.82 35.94
19 Amina Rovčanin 1999 SARAJEVO q1 1 050935.69+ 0.84 36.07
20 Katja Čizmin 1999 ZADAR q1 0 049738.60+ 0.77 36.34
21 Barbara Prša 1995 DUBRAVA q2 7 049634.80+ 0.80 36.38
22 Ester Premate 1995 ILIRIJA q3 8 048235.90+ 0.77 36.73
23 Hana Zelić 1998 ZADAR2 8 047536.93+ 0.74 36.90
24 Neža Klančar 2000 OLIMPIJA1 8 047037.25+ 0.86 37.04
25 Valnea Glavaš 1996 NEVERA3 0 045537.40+ 0.81 37.43
26 Tia Juničić 1997 PRIMORJE CO3 9 045038.95+ 0.76 37.56
27 Hana Maras 1997 NEVERA2 0 040938.50+ 0.84 38.77
28 Ema Krajinović 2001 PRIMORJE CO4 5 040159:59.99+ 0.96 39.03
29 Adriana Mediževec 1999 TRIGLAV2 9 039640.18+ 0.69 39.20
30 Rafaela Krebel 2000 PRIMORJE CO4 8 039059:59.99+ 0.84 39.41
31 Marija Maduna 2002 PRIMORJE CO4 2 034159:59.99+ 0.79 41.19
32 Mia Kralj 2001 PRIMORJE CO4 3 027159:59.99+ 0.93 44.45
33 Sara Kiš 2001 PRIMORJE CO1 9 026259:59.99+ 0.86 45.00
34 Lea Belaić 2002 PRIMORJE CO4 6 021359:59.99+ 0.80 48.17
DQ Sara Knežević 2001 PRIMORJE CO Nepravilan okret4 4 0059:59.99+ 0.80 40.27
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

34. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

34. 100m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 58.63, Vanja Rogulj (2009.) HR-JUN: 1:00.41, Ivan Capan (2010.)

HR-MLJ: 1:01.15, Ivan Capan (2008.) HR-KAD: 1:05.98, Nikola Obrovac (2012.)

1 Ante Križan 1987 ZAGREBAČKI PK Q3 3 0704
    1.     2. 32.8629.64

1:02.00+ 0.82 1:02.50

2 Caba Siladji 1990 PROLETER Q2 3 0701
    1.     2. 33.0629.54

1:02.45+ 0.76 1:02.60

3 Omer Aslanoglu 1988 TURKEY Q2 5 0698
    1.     2. 32.9229.77

1:01.20+ 0.73 1:02.69

4 Emil Tahirovič 1979 TRIGLAV Q3 4 0679
    1.     2. 33.9829.28

58.73+ 0.72 1:03.26

5 Saša Gerbec 1986 PRIMORJE CO Q2 4 0675
    1.     2. 33.8629.52

59.54+ 0.72 1:03.38

6 Mustafa Kacmaz 1992 TURKEY Q1 4 0662
    1.     2. 33.7530.03

1:00.15+ 0.85 1:03.78

7 Luka Škugor 1989 ZAGREBAČKI PK Q3 6 0660
    1.     2. 33.6730.19

1:03.50+ 0.66 1:03.86

8 Kristijan Tomić 1992 DUBRAVA Q1 3 0659
    1.     2. 34.0329.87

1:02.67+ 0.78 1:03.90

9 Matej Maras 1988 PRIMORJE CO Q3 5 0638
    1.     2. 34.3130.26

1:01.11+ 0.78 1:04.57

10 Nikša Roki 1988 MLADOST Q3 7 0614
    1.     2. 34.7530.67

1:06.00+ 0.76 1:05.42

11 Metin Geyik 1991 TURKEY1 7 0608
    1.     2. 34.5331.08

1:06.50+ 0.75 1:05.61

12 Patrik Kramarić 1995 SISAK JANAF q2 6 0607
    1.     2. 34.7730.89

1:03.52+ 0.73 1:05.66

13 Borna Borčilo 1996 MLADOST q1 2 0586
    1.     2. 35.2431.21

1:05.00+ 0.74 1:06.45

14 Nejc Šimenko 1993 TRIGLAV2 2 0584
    1.     2. 35.7630.76

1:04.76+ 0.74 1:06.52

15 Ivan Levaj 1992 MLADOST1 6 0569
    1.     2. 36.0531.05

1:03.65+ 0.69 1:07.10

16 Andrej Arbanas 1991 PRIMORJE CO3 1 0568
    1.     2. 36.3230.79

1:06.89+ 0.70 1:07.11

17 Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK q2 1 0550
    1.     2. 36.2931.57

1:08.00+ 0.71 1:07.86

18 Filip Strikinac 1993 DUBRAVA3 2 0538
    1.     2. 37.3731.00

1:04.01+ 0.65 1:08.37

19 Ivan Kodvanj 1994 ZAGREBAČKI PK q1 1 0523
    1.     2. 36.3532.66

1:08.00+ 0.74 1:09.01

20 Roko Jelavić 1997 MEDVEŠČAK q3 8 0520
    1.     2. 35.8033.35

1:08.79+ 0.74 1:09.15

21 Petar Galić 1996 PRIMORJE CO q1 8 0519
    1.     2. 36.1133.06

1:09.26+ 0.69 1:09.17

22 Jakša Gabrić 1997 MLADOST q4 8 0501
    1.     2. 36.3933.62

1:16.96+ 0.77 1:10.01
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Ante Lučev 1997 JADRAN q3 9 0496
    1.     2. 37.6532.60

1:10.22+ 0.73 1:10.25

24 Darko Marjanović 1996 PRIMORJE CO q4 3 0488
    1.     2. 38.0432.58

1:11.62+ 0.75 1:10.62

25 Denis Bašelj 1996 LJUBLJANA q4 2 0486
    1.     2. 37.5633.14

1:13.28+ 0.74 1:10.70

26 Luka Gabriš 1995 PRIMORJE CO1 0 0480
    1.     2. 37.7033.30

1:09.96+ 0.74 1:11.00

27 Jan Mate 1994 INLES RIBNICA2 7 0473
    1.     2. 37.7433.60

1:06.49+ 0.74 1:11.34

28 Mislav Vukić 1996 DUBRAVA4 4 0460
    1.     2. 37.9334.08

1:11.11+ 0.76 1:12.01

29 Bartol Vukelić 1995 DUBRAVA3 0 0456
    1.     2. 38.2733.96

1:09.48+ 0.71 1:12.23

30 Igor Đukanović 1994 VELENJE2 0 0452
    1.     2. 39.0233.39

1:09.89+ 0.90 1:12.41

31 Daniel Ivaničić 1996 PRIMORJE CO4 7 0447
    1.     2. 38.5634.17

1:13.56+ 0.74 1:12.73

32 Šimun Petar Jelavić 1996 MEDVEŠČAK2 9 0439
    1.     2. 38.9034.26

1:10.62+ 0.79 1:13.16

33 Jošt Pavlin 1998 INLES RIBNICA4 5 0435
    1.     2. 38.8534.51

1:11.50+ 0.69 1:13.36

34 Lovro Draginić 1996 PRIMORJE CO4 6 0388
    1.     2. 41.6334.59

1:12.03+ 0.73 1:16.22

35 Martin Grmek 1998 TRIGLAV4 0 0380
    1.     2. 40.5136.22

1:17.59+ 0.86 1:16.73

36 Marin Mrakovčić 1997 NEVERA4 9 0282
    1.     2. 45.7438.98

1:26.00+ 0.77 1:24.72

DQ Josip Mišković 1996 JADRAN Nepravilan start1 9 00
    1.     2. 38.4833.49

1:10.79+ 0.68 1:11.97
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

35. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

35. 100m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 56.87, Sanja Jovanović (2008.) HR-JUN: 1:00.86, Ana Grgić (2011.)

HR-MLJ: 1:03.29, Matea Samardžić (2009.) HR-KAD: 1:06.69, Matea Samardžić (2007.)

1 Anja Čarman 1985 TRIGLAV Q3 4 0707
    1.     2. 31.4530.54

58.16+ 0.76 1:01.99

2 Gizem Cam 1991 TURKEY Q2 5 0679
    1.     2. 31.6731.15

1:01.46+ 0.64 1:02.82

3 Halime Zulal Zeren 1995 TURKEY Q3 3 0671
    1.     2. 32.4230.64

1:02.12+ 0.72 1:03.06

3 Lucija Kous 1995 INLES RIBNICA Q3 5 0671
    1.     2. 32.2730.79

1:01.26+ 0.78 1:03.06

5 Ana Grgić 1996 JADRAN Q2 4 0667
    1.     2. 32.3930.82

1:00.86+ 0.74 1:03.21

6 Katarina Radoš 1996 MLADOST Q1 4 0645
    1.     2. 32.4331.49

1:01.06+ 0.70 1:03.92

7 Katarina Č. Draganov 1995 PROLETER Q2 3 0632
    1.     2. 33.6630.67

1:03.67+ 0.68 1:04.33

8 Mabel Sulić 1993 JADRAN Q1 5 0620
    1.     2. 32.8331.91

1:01.99+ 0.69 1:04.74

9 Ivana Bolanča 1989 ZAGREBAČKI PK Q2 6 0615
    1.     2. 33.4831.45

1:04.00+ 0.66 1:04.93

10 Jelena Ivković 1998 MLADOST Q2 1 0608
    1.     2. 34.0531.11

1:07.54+ 0.74 1:05.16

11 Ema Šarar 1998 SISAK JANAF q1 0 0588
    1.     2. 33.6732.23

1:10.38+ 0.79 1:05.90

12 Patricia Vrbos 1996 PRIMORJE CO q2 2 0569
    1.     2. 34.4332.21

1:05.98+ 0.67 1:06.64

13 Iza Senčar 1998 OLIMPIJA q1 3 0564
    1.     2. 34.1132.73

1:03.75+ 0.59 1:06.84

14 Amela Botonjić 1996 SISAK JANAF q1 6 0554
    1.     2. 34.3532.86

1:05.22+ 0.72 1:07.21

15 Maruša Mlinar 1998 FUŽINAR RAVNE q2 7 0543
    1.     2. 34.3333.36

1:07.12+ 0.70 1:07.69

16 Eva Rotar 1993 OLIMPIJA1 2 0536
    1.     2. 34.4033.58

1:06.36+ 0.67 1:07.98

17 Magdalena Radina 1998 JADRAN q3 9 0533
    1.     2. 34.5233.59

1:10.74+ 0.62 1:08.11

18 Ana Golem 1998 SISAK JANAF q1 7 0532
    1.     2. 35.0833.06

1:07.24+ 0.67 1:08.14

19 Nika Perčić 1996 NEVERA q3 8 0512
    1.     2. 36.0332.98

1:08.00+ 0.64 1:09.01

20 Marijana Krizmanić 1996 PRIMORJE CO q2 8 0499
    1.     2. 36.3233.27

1:08.04+ 0.75 1:09.59

21 Nina Petkovski 1994 MEDVEŠČAK2 9 0499
    1.     2. 35.9833.62

1:10.81+ 0.55 1:09.60

22 Laura Čizmin 1997 ZADAR q2 0 0499
    1.     2. 36.0133.61

1:10.07+ 0.77 1:09.62
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Doroteja Bednjanec 1993 ZAGREBAČKI PK3 7 0497
    1.     2. 36.7132.99

1:07.00+ 0.65 1:09.70

24 Antonia Čubelić 1997 PRIMORJE CO1 8 0494
    1.     2. 36.3133.51

1:08.74+ 0.73 1:09.82

25 Tamara Pavić 1999 JADRAN4 5 0490
    1.     2. 35.8334.20

1:14.33+ 0.00 1:10.03

26 Nuša Erjavec 1997 FUŽINAR RAVNE1 1 0490
    1.     2. 36.3333.72

1:07.82+ 1.62 1:10.05

27 Veronika Mahić 1999 JADRAN4 1 0485
    1.     2. 36.1934.10

1:17.05+ 0.00 1:10.29

28 Ivana Grgić 2000 JADRAN5 8 0483
    1.     2. 36.2834.09

1:13.26+ 0.70 1:10.37

29 Narda Brodović 1999 SARAJEVO5 3 0479
    1.     2. 35.9134.63

1:12.48+ 0.74 1:10.54

30 Lea Brnčić 1994 NEVERA5 2 0475
    1.     2. 36.7334.05

1:12.50+ 0.65 1:10.78

31 Matea Galić 1998 ŠIBENIK1 9 0469
    1.     2. 36.5934.46

1:11.03+ 0.70 1:11.05

32 Edda Škorić 1998 PRIMORJE CO5 5 0462
    1.     2. 36.2035.20

1:11.58+ 0.79 1:11.40

33 Lucija Deranja 2000 PRIMORJE CO4 4 0462
    1.     2. 36.6034.81

1:14.29+ 0.67 1:11.41

34 Sofija Kresić 1998 PRIMORJE CO5 4 0460
    1.     2. 36.5334.98

1:11.25+ 0.72 1:11.51

35 Lucija Sironić 1996 MLADOST3 0 0460
    1.     2. 37.9933.55

1:09.22+ 0.83 1:11.54

36 Lamija Dacić 1998 SARAJEVO4 3 0434
    1.     2. 37.2635.65

1:14.82+ 0.62 1:12.91

37 Medeja Jevšnik 1998 VELENJE5 7 0427
    1.     2. 37.9035.39

1:12.75+ 0.78 1:13.29

38 Katja Tonković 1998 NEVERA5 1 0419
    1.     2. 38.1335.65

1:13.00+ 0.62 1:13.78

39 Adriana Mediževec 1999 TRIGLAV5 9 0400
    1.     2. 39.2835.63

1:14.24+ 0.60 1:14.91

40 Ivana Totić 1998 PRIMORJE CO4 8 0387
    1.     2. 39.8735.90

1:17.15+ 0.67 1:15.77

41 Gaja Golja 2001 OLIMPIJA5 0 0386
    1.     2. 38.6937.13

1:13.77+ 0.71 1:15.82

42 Zala Rauter 1998 TRIGLAV4 2 0381
    1.     2. 38.9637.18

1:16.67+ 0.61 1:16.14

43 Katia Štokić 1999 PRIMORJE CO4 6 0367
    1.     2. 39.7037.40

1:15.12+ 0.68 1:17.10

44 Ani Čudina 1998 NEVERA4 0 0365
    1.     2. 39.7837.50

1:23.14+ 0.60 1:17.28

45 Neža Klančar 2000 OLIMPIJA4 7 0355
    1.     2. 39.1538.83

1:16.70+ 0.73 1:17.98

DQ Laura Kraljić 1997 VINODOL Raniji start5 6 00
    1.     2. 40.7035.99

1:12.50+ 0.52 1:16.69
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

36. 100m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. 100m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 50.26, Duje Draganja (2009.) HR-JUN: 52.71, Alexei Puninski (2003.)

HR-MLJ: 54.64, Lovro Ljevar (2009.) HR-KAD: 57.67, Marijan Gorički (2009.)

1 Ivan Lendjer 1990 PROLETER Q2 5 0728
    1.     2. 28.6225.25

54.01+ 0.72 53.87

2 Peter Mankoč 1978 ILIRIJA Q3 4 0697
    1.     2. 29.1325.54

50.00+ 0.74 54.67

3 Dominik Straga 1988 PRIMORJE CO Q2 4 0676
    1.     2. 29.4925.74

50.71+ 0.73 55.23

4 Mihael Vukić 1994 OLIMP Q3 5 0669
    1.     2. 30.0125.40

53.99+ 0.80 55.41

5 Žiga Cerkovnik 1994 VELENJE Q3 3 0649
    1.     2. 30.5025.47

54.60+ 0.70 55.97

6 Mario Delač 1985 ZAGREBAČKI PK Q1 6 0631
    1.     2. 30.7525.75

57.00+ 0.75 56.50

7 Lovro Ljevar 1993 DUBRAVA Q1 5 0626
    1.     2. 30.3126.35

54.47+ 0.69 56.66

8 Ivan Capan 1992 MLADOST Q2 3 0607
    1.     2. 30.5626.67

55.81+ 0.68 57.23

9 Ivan Biondić 1992 MEDVEŠČAK Q3 6 0592
    1.     2. 31.1126.61

56.92+ 0.76 57.72

10 Saša Kužnar 1989 ZAGREBAČKI PK Q2 6 0591
    1.     2. 30.1827.56

57.00+ 0.66 57.74

11 Vedran Bičanić 1986 ZAGREBAČKI PK2 2 0589
    1.     2. 30.7727.06

57.50+ 0.75 57.83

12 Fran Krznarić 1994 MLADOST q3 7 0563
    1.     2. 30.8627.84

58.46+ 0.63 58.70

13 Marko Đuran 1989 DUBRAVA2 1 0553
    1.     2. 32.1026.93

59.22+ 0.73 59.03

14 Lovre Sorić 1995 MLADOST q3 2 0551
    1.     2. 31.7827.33

57.05+ 0.78 59.11

15 Adam Zupan 1996 LJUBLJANA q3 8 0524
    1.     2. 31.8328.27

59.95+ 0.71 1:00.10

15 Miha Bernat 1995 OLIMPIJA q1 2 0524
    1.     2. 31.7028.40

58.36+ 0.67 1:00.10

17 Anton Hrvatin 1996 DELFIN q2 9 0520
    1.     2. 32.2228.04

1:01.00+ 0.75 1:00.26

18 Borna Antić Vesel 1991 MLADOST1 3 0505
    1.     2. 32.6828.17

56.46+ 0.74 1:00.85

19 Žan Petek 1996 TRIGLAV q2 0 0504
    1.     2. 32.6128.28

1:00.26+ 0.82 1:00.89

19 Mislav Delić 1995 JADRAN q1 0 0504
    1.     2. 32.8528.04

1:00.51+ 0.67 1:00.89

21 Adrian Soos 1995 OLIMPIJA q6 4 0504
    1.     2. 32.1528.75

1:01.81+ 0.74 1:00.90

22 Jan Zlatnar 1993 ILIRIJA1 8 0503
    1.     2. 32.7128.23

1:00.06+ 0.79 1:00.94
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Filip Vrhovnik 1990 IGRA1 7 0499
    1.     2. 32.7728.35

59.06+ 0.86 1:01.12

24 David Rakić 1996 MLADOST q2 7 0497
    1.     2. 32.9628.24

58.65+ 0.74 1:01.20

25 Ivan Ante Traljić 1996 JADRAN q3 1 0485
    1.     2. 33.3828.31

59.22+ 0.71 1:01.69

26 Marko Jukić 1995 DUBRAVA2 8 0481
    1.     2. 33.5128.36

59.97+ 0.80 1:01.87

27 Matej Zlatnar 1991 ILIRIJA1 1 0478
    1.     2. 33.4028.58

59.43+ 0.83 1:01.98

28 Filip Dujmić 1996 JADRAN1 9 0477
    1.     2. 33.3028.74

1:01.29+ 0.63 1:02.04

29 Miljenko Bojčić 1996 JADRAN5 3 0458
    1.     2. 34.0928.79

1:06.26+ 0.66 1:02.88

30 Ivan Kukolja 1993 OLIMP3 9 0449
    1.     2. 33.9629.34

1:00.62+ 0.69 1:03.30

31 Bruno Blašković 1998 PULA6 5 0429
    1.     2. 34.3829.88

1:02.07+ 0.76 1:04.26

32 Bruno Korbar 1994 DUBRAVA6 6 0416
    1.     2. 35.0129.92

1:03.50+ 0.69 1:04.93

33 Luka Rus 1995 OLIMPIJA5 8 0413
    1.     2. 35.0929.96

1:10.97+ 0.71 1:05.05

34 Teo Ranić 1994 NEVERA6 9 0412
    1.     2. 35.6929.43

1:05.50+ 0.72 1:05.12

35 Mark David Lajoš 1997 PRIMORJE CO5 1 0405
    1.     2. 34.9730.55

1:07.95+ 0.67 1:05.52

36 Anže Mediževec 1997 TRIGLAV5 5 0402
    1.     2. 36.1029.54

1:06.22+ 0.75 1:05.64

37 Aljoša Gradišek 1996 VELENJE6 8 0396
    1.     2. 35.5530.44

1:05.14+ 0.76 1:05.99

38 Mislav Čović 1999 JADRAN4 5 0389
    1.     2. 35.7630.63

1:20.94+ 0.83 1:06.39

39 Tilen Kočevar 1993 INLES RIBNICA6 0 0386
    1.     2. 36.1930.39

1:05.50+ 0.80 1:06.58

40 Mihajlo Čeprkalo 1999 22. APRIL B.Luka5 2 0385
    1.     2. 35.6730.95

1:07.00+ 0.71 1:06.62

41 Ivan Precali 1996 DELFIN5 6 0376
    1.     2. 35.8931.24

1:06.86+ 0.78 1:07.13

42 Matteo Sošić 1995 DELFIN6 1 0376
    1.     2. 36.1231.03

1:05.00+ 0.82 1:07.15

43 Noa Zelić 1997 POREČ5 7 0367
    1.     2. 36.7830.91

1:07.69+ 0.72 1:07.69

44 Marko Šparac 1996 JADRAN5 4 0363
    1.     2. 37.5330.42

1:05.75+ 0.67 1:07.95

45 Rok Limoni 1994 LJUBLJANA6 3 0355
    1.     2. 37.6030.84

1:03.03+ 0.79 1:08.44

46 Vigor Matković 1994 RIJEKA6 2 0351
    1.     2. 39.3029.40

1:04.73+ 0.85 1:08.70

47 Miha Mihovec 1998 TRIGLAV5 9 0335
    1.     2. 37.2132.53

1:13.16+ 0.73 1:09.74
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Domen Demšar 2000 OLIMPIJA5 0 0289
    1.     2. 39.7033.61

1:12.28+ 0.70 1:13.31

49 Jan Špenko 1998 TRIGLAV4 3 0281
    1.     2. 39.4434.53

1:31.16+ 0.87 1:13.97

NS Robert Žbogar 1989 GORENJSKA 1 4 0051.64+ 0.00 99:99.99
NS David Čustić 1997 PRIMORJE CO6 7 001:05.00 -.-- 99:99.99
DQ Ivor Flego 1992 MLADOST Nepravilan okret3 0 00

    1.     2. 32.6928.37
1:00.19+ 0.72 1:01.06

DQ Erik Bogataj Jakopin 1998 TRIGLAV Nepravilan okret4 4 00
    1.     2. 41.3635.11

1:18.13+ 0.81 1:16.47
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012

28.10.2012

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

37. 200m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

37. 200m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 2:12.97, Sanja Jovanović (2003.) HR-JUN: 2:16.06, Tinka Dančević (1996.)

HR-MLJ: 2:16.58, Tinka Dančević (1994.) HR-KAD: 2:22.48, Tinka Dančević (1992.)

1 Anja Klinar 1988 GORENJSKA Q2 4 0759
50m: 100m: 1:04.42 150m: 1:38.25 200m: 2:12.40

    1.     2. 33.76     3. 33.83     4. 34.15

30.66
2:07.97+ 0.88

30.66

2:12.40

2 Ezgi Yazici 1994 TURKEY Q1 4 0527
50m: 100m: 1:10.47 150m: 1:50.20 200m: 2:29.51

    1.     2. 38.09     3. 39.73     4. 39.31

32.38
2:15.00+ 0.85

32.38

2:29.51

3 Ela Vučemilović 1997 MLADOST Q1 3 0478
50m: 100m: 1:12.82 150m: 1:52.54 200m: 2:34.38

    1.     2. 39.18     3. 39.72     4. 41.84

33.64
2:35.14+ 0.67

33.64

2:34.38

4 Alba Bukša 1999 PRIMORJE CO Q1 5 0464
50m: 100m: 1:12.10 150m: 1:54.65 200m: 2:36.01

    1.     2. 39.04     3. 42.55     4. 41.36

33.06
2:34.73+ 0.78

33.06

2:36.01

5 Ana Petrović 1998 PRIMORJE CO Q2 3 0460
50m: 100m: 1:13.48 150m: 1:54.24 200m: 2:36.43

    1.     2. 40.00     3. 40.76     4. 42.19

33.48
2:35.05+ 0.79

33.48

2:36.43

6 Jovana Čeprkalo 2000 22. APRIL B.Luka Q2 6 0393
50m: 100m: 1:17.73 150m: 2:01.34 200m: 2:44.84

    1.     2. 41.64     3. 43.61     4. 43.50

36.09
2:45.00+ 0.92

36.09

2:44.84

7 Veronika Burazerović 1997 PRIMORJE CO Q2 2 0382
50m: 100m: 1:16.31 150m: 2:00.61 200m: 2:46.42

    1.     2. 41.27     3. 44.30     4. 45.81

35.04
2:48.94+ 0.90

35.04

2:46.42

8 Ines Vratarić 1999 PRIMORJE CO Q1 2 0333
50m: 100m: 1:19.53 150m: 2:06.76 200m: 2:54.10

    1.     2. 44.29     3. 47.23     4. 47.34

35.24
2:55.39+ 0.87

35.24

2:54.10

9 Eni Perčić 1996 NEVERA Q1 6 0315
50m: 100m: 1:18.33 150m: 2:07.07 200m: 2:57.45

    1.     2. 44.02     3. 48.74     4. 50.38

34.31
2:45.00+ 0.79

34.31

2:57.45

10 Martina Baraba 2000 PRIMORJE CO Q1 7 0284
50m: 100m: 1:22.08 150m: 2:14.53 200m: 3:03.73

    1.     2. 46.28     3. 52.45     4. 49.20

35.80
3:08.40+ 0.79

35.80

3:03.73

11 Lea Rac 1999 PRIMORJE CO q2 7 0274
50m: 100m: 1:24.28 150m: 2:14.60 200m: 3:05.95

    1.     2. 47.09     3. 50.32     4. 51.35

37.19
2:57.92+ 0.68

37.19

3:05.95
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

38. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

38. 50m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 23.69, Ante Cvitković (2009.) HR-JUN: 24.32, Ivan Tolić (2006.)

HR-MLJ: 26.37, Saša Imprić (2002.) HR-KAD: 26.83, Kristian Komlenić (2011.)

1 Iskender Baslakov 1990 TURKEY Q3 4 076924.07+ 0.68 24.67
2 Doruk Tekin 1994 TURKEY Q3 5 069225.33+ 0.63 25.55
3 Guven Duvan 1990 TURKEY Q2 4 067624.80+ 0.55 25.75
4 Ivan Lendjer 1990 PROLETER Q2 5 066225.66+ 0.62 25.94
5 Saša Gerbec 1986 PRIMORJE CO Q1 4 064024.93+ 0.58 26.23
6 Ante Zoričić 1988 JADRAN Q1 5 062026.04+ 0.57 26.51
7 Anže Tavčar 1994 ILIRIJA Q2 6 059628.10+ 0.66 26.86
8 Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK Q3 6 053128.00+ 0.59 27.92
9 Kristjan Meža 1996 VELENJE Q1 3 051927.54+ 0.68 28.12
10 Bruno Blašković 1998 PULA Q3 7 051029.23+ 0.65 28.29
11 Roberto Ćaćan 1994 PRIMORJE CO q3 3 048926.60+ 0.61 28.68
12 Andrej Belaić 1990 NEVERA1 1 048830.18+ 0.59 28.71
13 Josip Brigljević 1992 MLADOST2 2 048129.06+ 0.62 28.85
14 Jan Zlatnar 1993 ILIRIJA2 7 047229.28+ 0.63 29.03
15 Darko Marjanović 1996 PRIMORJE CO q2 0 046531.62+ 0.69 29.18
16 Bartol Vukelić 1995 DUBRAVA q3 1 046429.42+ 1.51 29.19
17 Mitja Bešter 1998 TRIGLAV q1 6 046428.86+ 0.65 29.20
17 Val Gnjatović 1996 MEDVEŠČAK q1 2 046429.13+ 0.71 29.20
19 Karlo Rančić 1994 RIJEKA q3 2 045328.90+ 0.60 29.43
20 Tim Zobec 1997 INLES RIBNICA q1 7 042729.42+ 0.69 30.02
21 Matej Triska 1995 DELFIN q1 8 042530.80+ 0.64 30.07
22 Patrik Đivić 1995 MLADOST q2 1 042429.92+ 0.76 30.08
23 Boren Brnčić 1997 NEVERA q2 8 039130.50+ 0.70 30.91
24 Paulo Motušić 1999 PRIMORJE CO5 8 039059:59.99+ 0.71 30.94
25 Ivan Precali 1996 DELFIN3 0 037631.13+ 0.77 31.31
26 Miha Mohar Salkič 1997 TRIGLAV1 0 033832.63+ 0.72 32.44
27 Mario Ban 2000 DELFIN3 9 033534.14+ 0.67 32.53
28 Marin Ercegović 1999 PRIMORJE CO5 4 033059:59.99+ 0.72 32.70
29 Marin Tudor 1999 PRIMORJE CO5 0 029559:59.99+ 0.67 33.93
30 Filip Karadžić 1999 PRIMORJE CO5 2 029559:59.99+ 0.62 33.96
31 Vedran Alaupović 1999 PRIMORJE CO2 9 025959:59.99+ 0.58 35.45
32 Andro Zekanović 1999 PRIMORJE CO5 3 025059:59.99+ 0.60 35.89
33 Ivo Crnković 2000 PRIMORJE CO5 6 018759:59.99+ 0.78 39.51
34 Diego Ivanović 1999 PRIMORJE CO5 5 018059:59.99+ 0.63 39.99
NS Luka Radulić 1995 PRIMORJE CO3 8 0030.49 -.-- 99:99.99
NS Antonio Cerović 1999 PRIMORJE CO1 9 0059:59.99 -.-- 99:99.99
DQ Nikola Trajković 1994 PROLETER Nepr. pliv. 15 m2 3 0026.78+ 0.61 27.06
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

39. 400m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

39. 400m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 4:12.35, Petra Banović (2004.) HR-JUN: 4:14.85, Anamarija Petričević (1988.)

HR-MLJ: 4:25.31, Nataša Tomanović (1990.) HR-KAD: 4:34.41, Tinka Dančević (1992.)

1 Tjaša Oder 1994 FUŽINAR RAVNE Q1 4 0754
50m: 100m: 1:03.34 150m: 1:36.01 200m: 2:08.85 250m: 2:41.20 300m: 3:13.83 350m: 3:46.08 400m: 4:18.07

    1.     2. 1:05.51     3. 1:04.98     4. 1:04.24

30.77
4:09.29+ 0.85

1:03.34

4:18.07

2 Anja Klinar 1988 GORENJSKA Q2 4 0754
50m: 100m: 1:04.59 150m: 1:37.75 200m: 2:10.70 250m: 2:43.06 300m: 3:15.53 350m: 3:47.09 400m: 4:18.10

    1.     2. 1:06.11     3. 1:04.83     4. 1:02.57

31.17
4:06.68+ 0.88

1:04.59

4:18.10

3 Gaja Natlačen 1997 FUŽINAR RAVNE Q2 5 0719
50m: 100m: 1:05.59 150m: 1:38.43 200m: 2:11.16 250m: 2:43.65 300m: 3:16.65 350m: 3:49.58 400m: 4:22.12

    1.     2. 1:05.57     3. 1:05.49     4. 1:05.47

31.92
4:16.06+ 0.86

1:05.59

4:22.12

4 Mojca Sagmeister 1996 FUŽINAR RAVNE Q3 5 0707
50m: 100m: 1:04.23 150m: 1:38.15 200m: 2:11.77 250m: 2:45.16 300m: 3:18.31 350m: 3:51.07 400m: 4:23.70

    1.     2. 1:07.54     3. 1:06.54     4. 1:05.39

30.73
4:12.97+ 0.77

1:04.23

4:23.70

5 Anja Čarman 1985 TRIGLAV Q3 4 0696
50m: 100m: 1:04.37 150m: 1:38.35 200m: 2:12.00 250m: 2:45.40 300m: 3:18.57 350m: 3:51.64 400m: 4:25.02

    1.     2. 1:07.63     3. 1:06.57     4. 1:06.45

30.92
4:02.72+ 0.79

1:04.37

4:25.02

6 Anja Trišić 1987 ZAGREBAČKI PK Q3 6 0669
50m: 100m: 1:04.95 150m: 1:38.89 200m: 2:13.12 250m: 2:46.98 300m: 3:21.16 350m: 3:54.79 400m: 4:28.55

    1.     2. 1:08.17     3. 1:08.04     4. 1:07.39

31.38
4:29.00+ 0.81

1:04.95

4:28.55

7 Ana Matković 1993 PRIMORJE CO Q1 3 0650
50m: 100m: 1:05.54 150m: 1:40.22 200m: 2:14.80 250m: 2:48.96 300m: 3:23.08 350m: 3:57.65 400m: 4:31.18

    1.     2. 1:09.26     3. 1:08.28     4. 1:08.10

31.34
4:26.31+ 0.82

1:05.54

4:31.18

8 Silvija Djelič 1996 ILIRIJA Q2 3 0645
50m: 100m: 1:06.41 150m: 1:40.83 200m: 2:15.03 250m: 2:49.76 300m: 3:24.22 350m: 3:58.77 400m: 4:31.79

    1.     2. 1:08.62     3. 1:09.19     4. 1:07.57

32.14
4:22.14+ 0.83

1:06.41

4:31.79

9 Lota Zala Gomezelj 1997 ILIRIJA Q3 7 0644
50m: 100m: 1:05.57 150m: 1:39.96 200m: 2:14.45 250m: 2:48.88 300m: 3:23.24 350m: 3:57.73 400m: 4:31.99

    1.     2. 1:08.88     3. 1:08.79     4. 1:08.75

31.73
4:38.08+ 0.88

1:05.57

4:31.99

10 Maruša Mlinar 1998 FUŽINAR RAVNE Q2 6 0636
50m: 100m: 1:06.29 150m: 1:40.79 200m: 2:15.61 250m: 2:50.25 300m: 3:24.77 350m: 3:59.25 400m: 4:33.12

    1.     2. 1:09.32     3. 1:09.16     4. 1:08.35

31.79
4:30.86+ 0.78

1:06.29

4:33.12

11 Branka Vranješ 1997 22. APRIL B.Luka q1 2 0628
50m: 100m: 1:05.84 150m: 1:40.65 200m: 2:15.25 250m: 2:49.92 300m: 3:24.94 350m: 4:00.15 400m: 4:34.32

    1.     2. 1:09.41     3. 1:09.69     4. 1:09.38

31.66
4:38.00+ 0.90

1:05.84

4:34.32

12 Nina Stegu 1996 LJUBLJANA q3 3 0612
50m: 100m: 1:05.77 150m: 1:40.74 200m: 2:15.83 250m: 2:51.32 300m: 3:26.50 350m: 4:01.34 400m: 4:36.68

    1.     2. 1:10.06     3. 1:10.67     4. 1:10.18

31.17
4:20.40+ 0.75

1:05.77

4:36.68

13 Sara Kulauzovič 1997 LJUBLJANA q3 2 0608
50m: 100m: 1:05.81 150m: 1:41.00 200m: 2:16.48 250m: 2:51.75 300m: 3:27.28 350m: 4:02.50 400m: 4:37.17

    1.     2. 1:10.67     3. 1:10.80     4. 1:09.89

31.25
4:34.13+ 0.88

1:05.81

4:37.17

14 Jana Vranić 2000 OLIMP q2 2 0604
50m: 100m: 1:05.63 150m: 1:41.16 200m: 2:16.68 250m: 2:52.31 300m: 3:28.09 350m: 4:03.64 400m: 4:37.90

    1.     2. 1:11.05     3. 1:11.41     4. 1:09.81

30.69
4:37.09+ 0.85

1:05.63

4:37.90

15 Lea Peternel 1998 SISAK JANAF q1 1 0588
50m: 100m: 1:06.23 150m: 1:41.56 200m: 2:17.01 250m: 2:52.94 300m: 3:29.03 350m: 4:05.19 400m: 4:40.41

    1.     2. 1:10.78     3. 1:12.02     4. 1:11.38

31.68
4:48.00+ 0.86

1:06.23

4:40.41
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Negra Ahmetspahić 1999 SARAJEVO q3 8 0583
50m: 100m: 1:06.97 150m: 1:42.62 200m: 2:18.59 250m: 2:54.59 300m: 3:30.60 350m: 4:06.41 400m: 4:41.15

    1.     2. 1:11.62     3. 1:12.01     4. 1:10.55

31.75
4:52.12+ 0.86

1:06.97

4:41.15

17 Petra Mujan Šarić 1996 MEDVEŠČAK q1 0 0551
50m: 100m: 1:07.99 150m: 1:44.28 200m: 2:20.13 250m: 2:56.18 300m: 3:32.83 350m: 4:10.08 400m: 4:46.39

    1.     2. 1:12.14     3. 1:12.70     4. 1:13.56

32.60
5:00.87+ 0.83

1:07.99

4:46.39

18 Nika Perčić 1996 NEVERA q1 7 0549
50m: 100m: 1:07.82 150m: 1:43.72 200m: 2:20.46 250m: 2:56.76 300m: 3:33.73 350m: 4:10.31 400m: 4:46.84

    1.     2. 1:12.64     3. 1:13.27     4. 1:13.11

32.62
4:44.43+ 0.79

1:07.82

4:46.84

19 Magdalena Radina 1998 JADRAN q3 0 0549
50m: 100m: 1:10.79 150m: 1:47.10 200m: 2:23.88 250m: 3:00.41 300m: 3:36.98 350m: 4:12.95 400m: 4:46.85

    1.     2. 1:13.09     3. 1:13.10     4. 1:09.87

34.02
4:55.80+ 0.74

1:10.79

4:46.85

20 Veronika Mahić 1999 JADRAN q3 1 0548
50m: 100m: 1:10.15 150m: 1:46.78 200m: 2:23.37 250m: 2:59.78 300m: 3:36.60 350m: 4:12.97 400m: 4:46.94

    1.     2. 1:13.22     3. 1:13.23     4. 1:10.34

33.61
4:47.26+ 0.77

1:10.15

4:46.94

21 Ana Golem 1998 SISAK JANAF2 1 0548
50m: 100m: 1:08.51 150m: 1:44.76 200m: 2:21.10 250m: 2:57.39 300m: 3:34.05 350m: 4:10.77 400m: 4:46.96

    1.     2. 1:12.59     3. 1:12.95     4. 1:12.91

33.06
4:47.40+ 0.78

1:08.51

4:46.96

22 Sara Calderara 1996 PRIMORJE CO1 6 0527
50m: 100m: 1:09.41 150m: 1:46.08 200m: 2:23.27 250m: 2:59.42 300m: 3:36.34 350m: 4:13.62 400m: 4:50.69

    1.     2. 1:13.86     3. 1:13.07     4. 1:14.35

32.96
4:33.62+ 0.81

1:09.41

4:50.69

23 Iva Deranja 1998 NEVERA2 8 0518
50m: 100m: 1:09.38 150m: 1:46.50 200m: 2:23.56 250m: 3:01.08 300m: 3:38.90 350m: 4:16.72 400m: 4:52.51

    1.     2. 1:14.18     3. 1:15.34     4. 1:13.61

32.61
4:53.00+ 0.83

1:09.38

4:52.51

24 Tamara Pavić 1999 JADRAN1 8 0499
50m: 100m: 1:11.86 150m: 1:48.95 200m: 2:26.17 250m: 3:03.81 300m: 3:41.38 350m: 4:18.89 400m: 4:56.12

    1.     2. 1:14.31     3. 1:15.21     4. 1:14.74

34.55
4:55.56+ 0.76

1:11.86

4:56.12

25 Lorena Padjen 1998 PRIMORJE CO2 9 0492
50m: 100m: 1:09.98 150m: 1:47.03 200m: 2:24.02 250m: 3:01.98 300m: 3:40.73 350m: 4:19.69 400m: 4:57.45

    1.     2. 1:14.04     3. 1:16.71     4. 1:16.72

33.51
5:06.56+ 0.82

1:09.98

4:57.45

26 Antonia Čubelić 1997 PRIMORJE CO2 7 0488
50m: 100m: 1:10.38 150m: 1:48.60 200m: 2:27.30 250m: 3:06.37 300m: 3:45.09 350m: 4:23.32 400m: 4:58.21

    1.     2. 1:16.92     3. 1:17.79     4. 1:13.12

33.72
4:44.37+ 0.89

1:10.38

4:58.21

27 Ana Bajok 1998 PRIMORJE CO3 9 0481
50m: 100m: 1:09.64 150m: 1:47.80 200m: 2:26.03 250m: 3:04.25 300m: 3:43.10 350m: 4:21.82 400m: 4:59.66

    1.     2. 1:16.39     3. 1:17.07     4. 1:16.56

32.75
5:00.88+ 0.85

1:09.64

4:59.66

28 Medeja Jevšnik 1998 VELENJE2 0 0453
50m: 100m: 1:11.30 150m: 1:50.04 200m: 2:29.03 250m: 3:08.17 300m: 3:47.74 350m: 4:27.44 400m: 5:05.67

    1.     2. 1:17.73     3. 1:18.71     4. 1:17.93

33.94
4:59.18+ 0.98

1:11.30

5:05.67
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

40. 200m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

40. 200m MEDLEY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:56.59, Nikša Roki (2009.) HR-JUN: 2:00.46, Fran Krznarić (2011.)

HR-MLJ: 2:02.58, Saša Imprić (2002.) HR-KAD: 2:10.67, Saša Imprić (2000.)

1 Nikola Trajković 1994 PROLETER Q1 5 0646
50m: 100m: 1:00.39 150m: 1:37.21 200m: 2:07.32

    1.     2. 31.67     3. 36.82     4. 30.11

28.72
2:05.43+ 0.72

28.72

2:07.32

2 Marijan Gorički 1995 DUBRAVA Q1 3 0630
50m: 100m: 1:00.40 150m: 1:38.05 200m: 2:08.40

    1.     2. 33.35     3. 37.65     4. 30.35

27.05
2:08.04+ 0.69

27.05

2:08.40

3 Dominik Straga 1988 PRIMORJE CO Q2 4 0616
50m: 100m: 1:00.80 150m: 1:37.88 200m: 2:09.31

    1.     2. 33.15     3. 37.08     4. 31.43

27.65
1:57.98+ 0.73

27.65

2:09.31

4 Nejc Jurjevčič 1993 LJUBLJANA Q3 6 0611
50m: 100m: 1:01.33 150m: 1:39.13 200m: 2:09.72

    1.     2. 32.54     3. 37.80     4. 30.59

28.79
2:09.62+ 0.73

28.79

2:09.72

5 Metin Geyik 1991 TURKEY Q3 5 0608
50m: 100m: 1:05.02 150m: 1:39.87 200m: 2:09.92

    1.     2. 36.38     3. 34.85     4. 30.05

28.64
2:04.94+ 0.75

28.64

2:09.92

6 Luka Škugor 1989 ZAGREBAČKI PK Q2 3 0594
50m: 100m: 1:02.86 150m: 1:38.87 200m: 2:10.91

    1.     2. 33.96     3. 36.01     4. 32.04

28.90
2:08.00+ 0.69

28.90

2:10.91

7 Ivan Kodvanj 1994 ZAGREBAČKI PK Q2 6 0582
50m: 100m: 1:00.86 150m: 1:40.45 200m: 2:11.81

    1.     2. 32.21     3. 39.59     4. 31.36

28.65
2:10.00+ 0.80

28.65

2:11.81

8 Miha Bernat 1995 OLIMPIJA Q3 3 0580
50m: 100m: 1:02.90 150m: 1:41.92 200m: 2:11.98

    1.     2. 33.44     3. 39.02     4. 30.06

29.46
2:06.95+ 0.73

29.46

2:11.98

9 Saša Imprić 1986 MLADOST Q3 4 0570
50m: 100m: 1:03.44 150m: 1:41.69 200m: 2:12.71

    1.     2. 34.44     3. 38.25     4. 31.02

29.00
1:57.01+ 0.72

29.00

2:12.71

10 Ivan Capan 1992 MLADOST Q2 5 0559
50m: 100m: 1:02.15 150m: 1:40.71 200m: 2:13.63

    1.     2. 34.06     3. 38.56     4. 32.92

28.09
2:04.96+ 0.73

28.09

2:13.63

11 Lovro Draginić 1996 PRIMORJE CO q1 2 0546
50m: 100m: 59.43 150m: 1:41.91 200m: 2:14.63

    1.     2. 32.94     3. 42.48     4. 32.72

26.49
2:14.51+ 0.77

26.49

2:14.63

12 Borna Borčilo 1996 MLADOST q2 2 0527
50m: 100m: 1:05.47 150m: 1:43.49 200m: 2:16.28

    1.     2. 36.93     3. 38.02     4. 32.79

28.54
2:14.00+ 0.75

28.54

2:16.28

13 Zvonimir Sučić 1997 MEDVEŠČAK q3 7 0526
50m: 100m: 1:03.81 150m: 1:46.66 200m: 2:16.30

    1.     2. 34.11     3. 42.85     4. 29.64

29.70
2:15.05+ 0.80

29.70

2:16.30

14 Petar Galić 1996 PRIMORJE CO q2 1 0520
50m: 100m: 1:05.16 150m: 1:44.42 200m: 2:16.83

    1.     2. 36.32     3. 39.26     4. 32.41

28.84
2:18.52+ 0.74

28.84

2:16.83

15 Andrej Arbanas 1991 PRIMORJE CO2 7 0520
50m: 100m: 1:07.06 150m: 1:44.80 200m: 2:16.84

    1.     2. 38.55     3. 37.74     4. 32.04

28.51
2:16.38+ 0.72

28.51

2:16.84
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Nejc Šimenko 1993 TRIGLAV1 6 0501
50m: 100m: 1:05.41 150m: 1:45.93 200m: 2:18.52

    1.     2. 36.46     3. 40.52     4. 32.59

28.95
2:11.43+ 0.74

28.95

2:18.52

17 Anton Hrvatin 1996 DELFIN q1 7 0498
50m: 100m: 1:04.72 150m: 1:46.53 200m: 2:18.83

    1.     2. 34.95     3. 41.81     4. 32.30

29.77
2:17.17+ 0.75

29.77

2:18.83

18 Adrian Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK q2 8 0497
50m: 100m: 1:04.73 150m: 1:46.58 200m: 2:18.90

    1.     2. 35.70     3. 41.85     4. 32.32

29.03
2:20.59+ 0.69

29.03

2:18.90

19 Jan Mate 1994 INLES RIBNICA q3 2 0491
50m: 100m: 1:07.42 150m: 1:47.37 200m: 2:19.47

    1.     2. 36.01     3. 39.95     4. 32.10

31.41
2:12.39+ 0.74

31.41

2:19.47

20 Mislav Vukić 1996 DUBRAVA q3 8 0487
50m: 100m: 1:06.92 150m: 1:47.80 200m: 2:19.82

    1.     2. 36.83     3. 40.88     4. 32.02

30.09
2:20.46+ 0.73

30.09

2:19.82

21 Mario Zaninović 1997 MEDVEŠČAK q3 1 0480
50m: 100m: 1:07.49 150m: 1:49.89 200m: 2:20.50

    1.     2. 36.91     3. 42.40     4. 30.61

30.58
2:17.33+ 0.80

30.58

2:20.50

22 Denis Bašelj 1996 LJUBLJANA q1 1 0467
50m: 100m: 1:09.24 150m: 1:49.62 200m: 2:21.79

    1.     2. 37.83     3. 40.38     4. 32.17

31.41
2:19.47+ 0.76

31.41

2:21.79

23 Mislav Delić 1995 JADRAN1 8 0446
50m: 100m: 1:05.01 150m: 1:47.85 200m: 2:24.01

    1.     2. 35.95     3. 42.84     4. 36.16

29.06
2:22.87+ 0.68

29.06

2:24.01

24 Šimun Petar Jelavić 1996 MEDVEŠČAK2 0 0438
50m: 100m: 1:11.23 150m: 1:52.00 200m: 2:24.84

    1.     2. 38.76     3. 40.77     4. 32.84

32.47
2:27.08+ 0.82

32.47

2:24.84

25 Marko Jukić 1995 DUBRAVA3 0 0428
50m: 100m: 1:07.74 150m: 1:52.42 200m: 2:26.04

    1.     2. 37.78     3. 44.68     4. 33.62

29.96
2:24.50+ 0.87

29.96

2:26.04

26 Noa Zelić 1997 POREČ1 0 0403
50m: 100m: 1:09.79 150m: 1:55.01 200m: 2:28.97

    1.     2. 37.75     3. 45.22     4. 33.96

32.04
2:32.65+ 0.76

32.04

2:28.97

27 Daniel Ivaničić 1996 PRIMORJE CO2 9 0397
50m: 100m: 1:12.22 150m: 1:55.35 200m: 2:29.70

    1.     2. 39.51     3. 43.13     4. 34.35

32.71
2:36.27+ 0.78

32.71

2:29.70

28 Jaka Oman 1997 TRIGLAV3 9 0387
50m: 100m: 1:11.09 150m: 1:56.91 200m: 2:30.96

    1.     2. 39.26     3. 45.82     4. 34.05

31.83
2:35.42+ 0.75

31.83

2:30.96

28 Ivan Precali 1996 DELFIN4 3 0387
50m: 100m: 1:11.56 150m: 1:55.38 200m: 2:30.96

    1.     2. 39.05     3. 43.82     4. 35.58

32.51
3:03.07+ 0.80

32.51

2:30.96

30 Karlo Noah Paut 2000 JADRAN4 4 0382
50m: 100m: 1:12.22 150m: 2:00.47 200m: 2:31.64

    1.     2. 39.71     3. 48.25     4. 31.17

32.51
2:38.68+ 0.79

32.51

2:31.64

NS Domen Demšar 2000 OLIMPIJA4 5 002:46.49+ 0.00 99:99.99
DQ Nikša Roki 1988 MLADOST Nepravilan okret1 4 00

50m: 100m: 1:01.61 150m: 1:37.30 200m: 2:10.07

    1.     2. 32.98     3. 35.69     4. 32.77

28.63
2:03.00+ 0.77

28.63

2:10.07
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

41. 200m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

41. 200m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 2:24.67, Smiljana Marinović (2004.) HR-JUN: 2:25.04, Mirna Jukić (1992.)

HR-MLJ: 2:28.04, Mirna Jukić (2000.) HR-KAD: 2:36.36, Mirna Jukić (1998.)

1 Dilara Buse Gunaydin 1989 TURKEY Q3 4 0696
50m: 100m: 1:14.45 150m: 1:52.44 200m: 2:31.83

    1.     2. 39.35     3. 37.99     4. 39.39

35.10
2:26.20+ 0.75

35.10

2:31.83

2 Katjuša Stanek 1998 TRIGLAV Q3 3 0656
50m: 100m: 1:13.93 150m: 1:53.95 200m: 2:34.83

    1.     2. 38.78     3. 40.02     4. 40.88

35.15
2:37.52+ 0.96

35.15

2:34.83

3 Ana Radić 1994 DUBRAVA Q2 4 0623
50m: 100m: 1:16.36 150m: 1:57.93 200m: 2:37.54

    1.     2. 40.61     3. 41.57     4. 39.61

35.75
2:28.47+ 0.85

35.75

2:37.54

4 Stefanija Č. Draganov 1994 PROLETER Q3 6 0619
50m: 100m: 1:16.02 150m: 1:56.16 200m: 2:37.88

    1.     2. 39.31     3. 40.14     4. 41.72

36.71
2:39.78+ 0.80

36.71

2:37.88

5 Sara Traven 1995 TRIGLAV Q2 5 0613
50m: 100m: 1:16.72 150m: 1:57.70 200m: 2:38.38

    1.     2. 40.33     3. 40.98     4. 40.68

36.39
2:34.64+ 0.77

36.39

2:38.38

6 Vita Rehberger 1995 TRIGLAV Q3 5 0604
50m: 100m: 1:16.40 150m: 1:57.62 200m: 2:39.19

    1.     2. 39.71     3. 41.22     4. 41.57

36.69
2:33.04+ 0.91

36.69

2:39.19

7 Gizem Bozkurt 1993 TURKEY Q1 4 0589
50m: 100m: 1:17.60 150m: 1:59.21 200m: 2:40.48

    1.     2. 40.90     3. 41.61     4. 41.27

36.70
2:30.00+ 0.76

36.70

2:40.48

8 Dilara Altintop 1995 TURKEY Q1 5 0585
50m: 100m: 1:17.88 150m: 2:00.58 200m: 2:40.89

    1.     2. 40.69     3. 42.70     4. 40.31

37.19
2:35.10+ 0.78

37.19

2:40.89

9 Nika Golob 1997 FUŽINAR RAVNE Q1 3 0581
50m: 100m: 1:18.12 150m: 1:59.68 200m: 2:41.18

    1.     2. 40.72     3. 41.56     4. 41.50

37.40
2:38.14+ 0.78

37.40

2:41.18

10 Edda Škorić 1998 PRIMORJE CO Q2 3 0552
50m: 100m: 1:18.47 150m: 2:01.54 200m: 2:44.02

    1.     2. 41.83     3. 43.07     4. 42.48

36.64
2:38.10+ 0.78

36.64

2:44.02

11 Petra Šunjić 1999 PRIMORJE CO q3 2 0531
50m: 100m: 1:19.89 150m: 2:03.27 200m: 2:46.13

    1.     2. 41.88     3. 43.38     4. 42.86

38.01
2:45.19+ 0.81

38.01

2:46.13

12 Lana Dragojević 1988 ZAGREBAČKI PK2 6 0514
50m: 100m: 1:21.04 150m: 2:04.35 200m: 2:47.93

    1.     2. 42.54     3. 43.31     4. 43.58

38.50
2:40.00+ 0.82

38.50

2:47.93

13 Katja Čizmin 1999 ZADAR q2 1 0513
50m: 100m: 1:22.13 150m: 2:05.24 200m: 2:48.08

    1.     2. 43.45     3. 43.11     4. 42.84

38.68
2:57.35+ 0.72

38.68

2:48.08

14 Tamara Beber 1991 ARENA2 2 0489
50m: 100m: 1:21.57 150m: 2:05.74 200m: 2:50.72

    1.     2. 43.08     3. 44.17     4. 44.98

38.49
2:51.27+ 0.83

38.49

2:50.72

15 Laura Čizmin 1997 ZADAR q1 6 0487
50m: 100m: 1:21.36 150m: 2:05.76 200m: 2:50.95

    1.     2. 43.26     3. 44.40     4. 45.19

38.10
2:45.01+ 0.73

38.10

2:50.95
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Amina Rovčanin 1999 SARAJEVO q1 2 0478
50m: 100m: 1:24.04 150m: 2:08.63 200m: 2:52.01

    1.     2. 44.46     3. 44.59     4. 43.38

39.58
2:52.07+ 0.81

39.58

2:52.01

17 Tara Vovk 2000 LJUBLJANA q3 1 0439
50m: 100m: 1:25.27 150m: 2:11.11 200m: 2:57.02

    1.     2. 45.14     3. 45.84     4. 45.91

40.13
2:56.46+ 0.88

40.13

2:57.02

18 Linda Grlaš 2000 PRIMORJE CO q3 7 0424
50m: 100m: 1:25.45 150m: 2:12.64 200m: 2:59.07

    1.     2. 45.28     3. 47.19     4. 46.43

40.17
2:52.81+ 0.81

40.17

2:59.07

19 Neža Klančar 2000 OLIMPIJA q1 7 0415
50m: 100m: 1:28.25 150m: 2:15.21 200m: 3:00.30

    1.     2. 46.77     3. 46.96     4. 45.09

41.48
2:55.82+ 0.84

41.48

3:00.30

20 Lucija Barić 1998 MEDVEŠČAK q3 8 0408
50m: 100m: 1:27.94 150m: 2:14.43 200m: 3:01.32

    1.     2. 46.42     3. 46.49     4. 46.89

41.52
3:00.81+ 0.86

41.52

3:01.32

21 Hana Maras 1997 NEVERA q1 1 0404
50m: 100m: 1:24.90 150m: 2:12.02 200m: 3:01.90

    1.     2. 44.88     3. 47.12     4. 49.88

40.02
2:58.00+ 0.86

40.02

3:01.90

22 Lorena Padjen 1998 PRIMORJE CO q2 8 0385
50m: 100m: 1:28.07 150m: 2:16.60 200m: 3:04.95

    1.     2. 46.89     3. 48.53     4. 48.35

41.18
3:05.55+ 0.86

41.18

3:04.95

DQ Ana Zala Podbevšek 1999 LJUBLJANA Nepravilan start2 7 00
50m: 100m: 1:24.87 150m: 2:10.34 200m: 2:54.97

    1.     2. 45.66     3. 45.47     4. 44.63

39.21
2:55.29+ 0.84

39.21

2:54.97

DQ Tonka Dujmović 1998 RIJEKA Nepravilan okret1 8 00
50m: 100m: 1:31.35 150m: 2:22.73 200m: 3:13.80

    1.     2. 48.77     3. 51.38     4. 51.07

42.58
59:59.99+ 0.82

42.58

3:13.80
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

42. 50m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

42. 50m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 20.70, Duje Draganja (2009.) HR-JUN: 21.86, Duje Draganja (2001.)

HR-MLJ: 22.79, Duje Draganja (1999.) HR-KAD: 24.32, Mihael Vukic (2008.)

1 Kemal Arda Gurdal 1990 TURKEY Q3 4 069821.80+ 0.77 22.88
2 Iskender Baslakov 1990 TURKEY Q1 4 069422.20+ 0.77 22.92
3 Peter Mankoč 1978 ILIRIJA Q2 4 069322.00+ 0.72 22.93
4 Mario Delač 1985 ZAGREBAČKI PK Q1 2 069023.50+ 0.77 22.97
5 Ivan Levaj 1992 MLADOST Q3 5 068522.20+ 0.70 23.02
6 Kristijan Tomić 1992 DUBRAVA Q2 6 067322.80+ 0.65 23.16
7 Anže Tavčar 1994 ILIRIJA Q3 6 066522.77+ 0.71 23.25
8 Ante Zoričić 1988 JADRAN Q2 5 065722.21+ 0.69 23.34
9 Arnel Dudić 1991 SARAJEVO Q2 3 065722.67+ 0.72 23.35
10 Doga Celik 1991 TURKEY Q3 2 065223.01+ 0.83 23.41
11 Žiga Cerkovnik 1994 VELENJE q1 5 064822.31+ 0.71 23.45
12 Mihael Vukić 1994 OLIMP q3 3 064422.58+ 0.81 23.50
13 Ante Križan 1987 ZAGREBAČKI PK3 8 064124.00+ 0.80 23.54
14 Mislav Sever 1994 MLADOST q1 6 063823.00+ 0.79 23.58
15 Lovro Draginić 1996 PRIMORJE CO q5 7 06221:00.00+ 0.74 23.78
16 Mustafa Kacmaz 1992 TURKEY2 2 061223.24+ 0.86 23.90
17 Lovro Ljevar 1993 DUBRAVA1 3 060922.73+ 0.69 23.94
18 Zdeslav Jukić 1995 MLADOST q1 8 060824.32+ 0.67 23.95
19 Luka Sever 1992 MEDVEŠČAK3 7 060023.51+ 0.76 24.06
20 Marin Gudelj 1994 JADRAN q3 1 059723.72+ 0.76 24.10
20 Filip Strikinac 1993 DUBRAVA2 1 059723.93+ 0.62 24.10
22 Toni Lerotić 1993 JADRAN1 7 059423.72+ 0.81 24.14
23 Andrej Belaić 1990 NEVERA3 9 058324.65+ 0.67 24.29
24 Vedran Bičanić 1986 ZAGREBAČKI PK2 8 057524.00+ 0.73 24.40
25 Mislav Cindrić 1993 ZAGREBAČKI PK1 9 057025.00+ 0.73 24.47
26 Kristjan Meža 1996 VELENJE q2 0 057024.55+ 0.70 24.48
27 Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK q3 0 055824.50+ 0.71 24.65
28 Ivan Kodvanj 1994 ZAGREBAČKI PK q9 7 055325.50+ 0.70 24.72
29 Ante Lučev 1997 JADRAN q8 5 054125.92+ 0.78 24.90
30 Bruno Blašković 1998 PULA9 5 052525.25+ 0.77 25.15
31 Matej Zlatnar 1991 ILIRIJA1 0 052324.60+ 0.79 25.19
32 Ivan Pavić 1990 JADRAN2 7 052223.59+ 0.72 25.20
33 Aleksa Jošić 1993 22. APRIL B.Luka8 3 051426.00+ 0.75 25.33
34 Mitja Bešter 1998 TRIGLAV8 4 051125.83+ 0.78 25.38
35 Tilen Kočevar 1993 INLES RIBNICA2 9 050924.79+ 0.71 25.41
36 Adrian Soos 1995 OLIMPIJA8 2 050526.05+ 0.75 25.49
37 Anton Hrvatin 1996 DELFIN9 3 050225.38+ 0.72 25.53
38 David Rakić 1996 MLADOST9 0 049825.72+ 0.75 25.60
39 Bruno Korbar 1994 DUBRAVA9 2 049325.50+ 0.76 25.69
40 Filip Dujmić 1996 JADRAN8 0 049226.39+ 0.68 25.71
41 Kristijan Hrbić 1993 MLADOST9 6 049025.43+ 0.72 25.74

© SWEVID stranica [page] 128.10.2012 11:30:59 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Borna Dukić 1997 ZADAR8 1 048526.13+ 0.83 25.83
43 Marko Jukić 1995 DUBRAVA8 6 048426.00+ 0.79 25.84
44 Miljenko Bojčić 1996 JADRAN6 5 047927.51+ 0.65 25.93
45 Marko Šparac 1996 JADRAN9 8 047525.72+ 0.65 26.00
46 Teo Ranić 1994 NEVERA8 9 047426.40+ 0.73 26.02
47 Matteo Sošić 1995 DELFIN9 9 046925.73+ 0.76 26.11
48 Noa Zelić 1997 POREČ6 6 046427.64+ 0.68 26.21
49 Andro Kajapi 1996 PRIMORJE CO7 5 045926.68+ 0.69 26.30
50 Vigor Matković 1994 RIJEKA9 1 045825.51+ 0.80 26.33
51 Matej Padar 1997 INLES RIBNICA7 6 045126.91+ 0.73 26.47
52 Mislav Čović 1999 JADRAN7 7 044627.09+ 0.84 26.56
53 Luka Rus 1995 OLIMPIJA7 8 044427.38+ 0.68 26.60
54 Ivan Precali 1996 DELFIN7 2 043527.08+ 0.79 26.78
55 Roko Jelavić 1997 MEDVEŠČAK6 7 043327.99+ 0.74 26.83
56 Josip Mišković 1996 JADRAN6 1 043028.54+ 0.75 26.88
57 Mario Ban 2000 DELFIN7 0 042827.41+ 0.75 26.93
58 Daniel Ivaničić 1996 PRIMORJE CO7 1 042627.32+ 0.75 26.97
59 Boren Brnčić 1997 NEVERA7 4 042026.50+ 0.79 27.09
60 Mihajlo Čeprkalo 1999 22. APRIL B.Luka6 2 041227.90+ 0.71 27.28
61 Jošt Pavlin 1998 INLES RIBNICA7 3 040126.90+ 0.66 27.52
62 Ožbe Poje 1998 INLES RIBNICA6 4 038827.50+ 0.73 27.82
63 Mario Dvoršek 1994 VELENJE7 9 038527.48+ 0.74 27.89
64 Marin Ercegović 1999 PRIMORJE CO5 6 038159:59.99+ 0.75 27.99
65 Miha Mohar Salkič 1997 TRIGLAV6 0 036929.07+ 0.92 28.30
66 Tim Zobec 1997 INLES RIBNICA6 3 036727.52+ 0.75 28.33
67 Paulo Motušić 1999 PRIMORJE CO4 4 035759:59.99+ 0.77 28.59
68 Dominik Mandić 1998 JADRAN5 4 034731.00+ 0.76 28.87
69 Filip Karadžić 1999 PRIMORJE CO5 8 034459:59.99+ 0.71 28.97
70 Marin Mrakovčić 1997 NEVERA6 8 034129.00+ 0.77 29.03
71 Vedran Alaupović 1999 PRIMORJE CO5 5 034159:59.99+ 0.66 29.04
72 Marin Tudor 1999 PRIMORJE CO4 5 033159:59.99+ 0.76 29.32
73 Toni Tandarić 2000 PRIMORJE CO4 0 030759:59.99+ 0.78 30.09
74 Dino Mlađan 2000 PRIMORJE CO4 7 026259:59.99+ 0.78 31.70
75 Adrian Medica 2000 PRIMORJE CO4 2 024859:59.99+ 0.78 32.30
76 Luka Padjen 2000 PRIMORJE CO4 1 022059:59.99+ 0.79 33.61
77 Toni Majnarić 2000 PRIMORJE CO4 6 021559:59.99+ 0.81 33.87
NS Darko Marjanović 1996 PRIMORJE CO6 9 0029.98 -.-- 99:99.99
NS Petar Galić 1996 PRIMORJE CO8 8 0026.31 -.-- 99:99.99
NS Ivan Đuran 1990 DUBRAVA1 1 0023.97 -.-- 99:99.99
NS Jan Homolak 1993 ZAGREBAČKI PK9 4 0025.00 -.-- 99:99.99
NS Patrik Kramarić 1995 SISAK JANAF8 7 0026.09 -.-- 99:99.99
NS Antonio Cerović 1999 PRIMORJE CO5 3 0059:59.99 -.-- 99:99.99
NS Jakov Jukić 1999 PRIMORJE CO5 2 0059:59.99 -.-- 99:99.99
NS Lucian Jurić 1999 PRIMORJE CO5 1 0059:59.99 -.-- 99:99.99
NS Dominik Kinkela 1999 PRIMORJE CO5 0 0059:59.99 -.-- 99:99.99
NS Darijan Markić 1999 PRIMORJE CO5 9 0059:59.99 -.-- 99:99.99
DQ Andro Zekanović 1999 PRIMORJE CO Raniji start4 3 0059:59.99+ 0.65 30.68
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Jan Rutar 2000 PRIMORJE CO Raniji start4 8 0059:59.99+ 0.68 32.30
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

43. 100m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

43. 100m MEDLEY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:00.99, Sanja Jovanović (2009.) HR-JUN: 1:04.24, Mirna Jukić (1992.)

HR-MLJ: 1:05.50, Lucija Jurković-Periša (2011.) HR-KAD: 1:09.06, Ema Šarar (2010.)

1 Burcu Dolunay 1984 TURKEY Q3 4 0751
    1.     2. 34.4829.03

1:02.58+ 0.71 1:03.51

2 Sanja Jovanović 1986 PRIMORJE CO Q1 4 0725
    1.     2. 35.1329.13

1:03.49+ 0.88 1:04.26

3 Ceren Dilek 1991 TURKEY Q1 5 0723
    1.     2. 34.4329.88

1:03.69+ 0.75 1:04.31

4 Esra Kubra Kacmaz 1996 TURKEY Q2 3 0715
    1.     2. 35.2329.34

1:04.21+ 0.83 1:04.57

5 Anja Klinar 1988 GORENJSKA Q2 4 0690
    1.     2. 35.0030.33

1:02.99+ 0.83 1:05.33

6 Anja Čarman 1985 TRIGLAV Q2 5 0672
    1.     2. 36.1529.75

1:03.62+ 0.83 1:05.90

7 Ivana Bolanča 1989 ZAGREBAČKI PK Q2 2 0668
    1.     2. 35.7030.33

1:06.00+ 0.79 1:06.03

8 Mabel Sulić 1993 JADRAN Q3 5 0660
    1.     2. 35.6330.67

1:03.52+ 0.79 1:06.30

9 Katarina Č. Draganov 1995 PROLETER Q1 6 0658
    1.     2. 36.7429.64

1:05.89+ 0.72 1:06.38

10 Pia Pavlič 1994 TRIGLAV Q3 3 0653
    1.     2. 37.2129.34

1:04.14+ 0.80 1:06.55

11 Stefani Valković 1995 PULA q3 6 0652
    1.     2. 35.4931.07

1:05.22+ 0.88 1:06.56

12 Lucija Jurković-Periša 1997 ŠIBENIK q2 6 0634
    1.     2. 36.5630.63

1:05.50+ 0.81 1:07.19

13 Ema Šarar 1998 SISAK JANAF q3 2 0630
    1.     2. 37.0830.27

1:05.92+ 0.83 1:07.35

14 Ana Matković 1993 PRIMORJE CO3 7 0626
    1.     2. 35.9331.54

1:06.53+ 0.75 1:07.47

15 Mojca Sagmeister 1996 FUŽINAR RAVNE q1 3 0621
    1.     2. 36.0431.63

1:04.36+ 0.76 1:07.67

16 Tajda Topič 1997 ILIRIJA q2 7 0613
    1.     2. 35.4032.55

1:07.22+ 0.70 1:07.95

17 Tjaša Marinko 1998 ILIRIJA q1 1 0588
    1.     2. 36.0232.88

1:09.08+ 0.83 1:08.90

18 Nina Šarić 1996 MLADOST q3 1 0582
    1.     2. 37.4831.64

1:08.20+ 0.78 1:09.12

19 Lea Peternel 1998 SISAK JANAF q3 8 0538
    1.     2. 37.6133.37

1:09.50+ 0.87 1:10.98

20 Nika Golob 1997 FUŽINAR RAVNE q1 7 0534
    1.     2. 37.5033.64

1:07.74+ 0.78 1:11.14

21 Amela Botonjić 1996 SISAK JANAF q2 8 0532
    1.     2. 38.6332.61

1:09.66+ 0.80 1:11.24

22 Barbara Prša 1995 DUBRAVA3 9 0530
    1.     2. 38.2433.07

1:11.50+ 0.76 1:11.31
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Nuša Erjavec 1998 VELENJE3 0 0529
    1.     2. 38.2833.08

1:10.35+ 0.84 1:11.36

24 Hana Zelić 1998 ZADAR6 2 0524
    1.     2. 37.7933.82

1:12.67+ 0.75 1:11.61

25 Tia Juničić 1997 PRIMORJE CO2 0 0523
    1.     2. 39.7131.92

1:10.71+ 0.78 1:11.63

26 Eni Perčić 1996 NEVERA2 1 0517
    1.     2. 38.6133.30

1:08.90+ 0.78 1:11.91

27 Ester Premate 1995 ILIRIJA1 8 0506
    1.     2. 38.7033.73

1:09.89+ 0.83 1:12.43

28 Maja Guduraš 1998 INLES RIBNICA5 4 0502
    1.     2. 38.4334.21

1:15.00+ 0.99 1:12.64

29 Petra Šunjić 1999 PRIMORJE CO6 4 0492
    1.     2. 38.2234.88

1:11.85+ 0.75 1:13.10

30 Matea Galić 1998 ŠIBENIK6 7 0489
    1.     2. 39.3533.90

1:12.75+ 0.78 1:13.25

31 Lina Škorić 1999 PRIMORJE CO6 5 0488
    1.     2. 38.9634.35

1:11.99+ 0.74 1:13.31

32 Lea Brnčić 1994 NEVERA6 8 0486
    1.     2. 39.3934.02

1:13.00+ 0.86 1:13.41

33 Matea Čuvalo 1997 MEDVEŠČAK6 1 0482
    1.     2. 40.0433.60

1:12.79+ 0.90 1:13.64

34 Iva Deranja 1998 NEVERA5 3 0479
    1.     2. 38.8334.92

1:16.68+ 0.84 1:13.75

35 Ani Maduna 1998 NEVERA6 9 0472
    1.     2. 40.1533.97

1:14.00+ 0.82 1:14.12

36 Valnea Glavaš 1996 NEVERA6 0 0471
    1.     2. 39.9834.19

1:14.00+ 0.73 1:14.17

37 Nikolina Koprivnjak 1997 MEDVEŠČAK5 5 0470
    1.     2. 39.6834.57

1:15.08+ 0.79 1:14.25

38 Lucija Sironić 1996 MLADOST1 9 0468
    1.     2. 41.7332.63

1:11.83+ 0.74 1:14.36

39 Nuša Erjavec 1997 FUŽINAR RAVNE2 9 0464
    1.     2. 40.0434.52

1:11.60+ 0.77 1:14.56

40 Patricija Tonković 1996 NEVERA1 0 0448
    1.     2. 41.8933.55

1:11.11+ 0.81 1:15.44

41 Manuela Maksi Matkovič 2000 OLIMPIJA6 3 0430
    1.     2. 40.7735.68

1:12.05+ 0.75 1:16.45

42 Anamarija Baraba 2000 PRIMORJE CO4 4 0401
    1.     2. 42.4035.85

1:22.77+ 0.85 1:18.25

43 Ivana Baraba 2000 PRIMORJE CO5 8 0398
    1.     2. 43.7134.77

1:20.82+ 0.72 1:18.48

44 Martina Baraba 2000 PRIMORJE CO4 3 0394
    1.     2. 43.3235.38

1:25.00+ 0.74 1:18.70

45 Lucija Deranja 2000 PRIMORJE CO5 0 0387
    1.     2. 42.8036.42

1:21.17+ 0.87 1:19.22

46 Gaja Golja 2001 OLIMPIJA5 6 0386
    1.     2. 42.5636.68

1:18.72+ 0.99 1:19.24

47 Neva Lorger 1998 VELENJE5 1 0371
    1.     2. 43.3336.97

1:19.68+ 0.75 1:20.30
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48 Ana Mestinšek Mubi 2000 TRIGLAV4 5 0364
    1.     2. 42.8238.00

1:22.85+ 0.87 1:20.82

49 Ines Valenčić 1997 NEVERA5 7 0339
    1.     2. 45.3637.43

1:19.00+ 0.89 1:22.79

NS Lucija Kous 1995 INLES RIBNICA1 2 001:06.34 -.-- 99:99.99
NS Žana Štirn 1999 TRIGLAV5 2 001:18.77 -.-- 99:99.99
DQ Katja Tonković 1998 NEVERA Raniji start6 6 00

    1.     2. 39.9534.20
1:12.50+ 0.69 1:14.15
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"

RIJEKA
27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

44. 200m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

44. 200m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:51.62, Gordan Kožulj (2001.) HR-JUN: 1:56.73, Ivan Biondić (2009.)

HR-MLJ: 1:58.42, Mateo Mužek (2008.) HR-KAD: 2:05.65, Mateo Mužek (2006.)

1 Doruk Tekin 1994 TURKEY Q1 5 0604
50m: 100m: 1:00.52 150m: 1:33.21 200m: 2:05.52

    1.     2. 31.44     3. 32.69     4. 32.31

29.08

2:04.01+ 0.65

29.08

2:05.52

2 Doga Celik 1991 TURKEY Q3 3 0572
50m: 100m: 1:03.97 150m: 1:36.21 200m: 2:07.76

    1.     2. 33.45     3. 32.24     4. 31.55

30.52

2:04.75+ 0.58

30.52

2:07.76

3 Ivan Biondić 1992 MEDVEŠČAK Q3 4 0555
50m: 100m: 1:03.97 150m: 1:36.94 200m: 2:09.09

    1.     2. 33.09     3. 32.97     4. 32.15

30.88

1:56.73+ 0.66

30.88

2:09.09

4 Sven Arnar Saemundsson 1996 MEDVEŠČAK Q2 6 0553
50m: 100m: 1:04.21 150m: 1:37.27 200m: 2:09.25

    1.     2. 32.77     3. 33.06     4. 31.98

31.44

2:09.21+ 0.73

31.44

2:09.25

5 Marko Krce-Rabar 1992 MEDVEŠČAK Q3 5 0551
50m: 100m: 1:04.97 150m: 1:38.59 200m: 2:09.39

    1.     2. 33.59     3. 33.62     4. 30.80

31.38

1:58.18+ 0.71

31.38

2:09.39

6 Jakša Gabrić 1997 MLADOST Q3 7 0546
50m: 100m: 1:03.69 150m: 1:37.17 200m: 2:09.77

    1.     2. 32.96     3. 33.48     4. 32.60

30.73

2:14.86+ 0.67

30.73

2:09.77

7 Nejc Jurjevčič 1993 LJUBLJANA Q1 3 0539
50m: 100m: 1:03.92 150m: 1:37.08 200m: 2:10.31

    1.     2. 32.60     3. 33.16     4. 33.23

31.32

2:07.39+ 0.59

31.32

2:10.31

8 Ivan Ante Traljić 1996 JADRAN Q3 6 0526
50m: 100m: 1:04.64 150m: 1:38.21 200m: 2:11.39

    1.     2. 33.41     3. 33.57     4. 33.18

31.23

2:07.92+ 0.65

31.23

2:11.39

9 Saša Kužnar 1989 ZAGREBAČKI PK Q2 3 0526
50m: 100m: 1:05.86 150m: 1:38.41 200m: 2:11.42

    1.     2. 33.74     3. 32.55     4. 33.01

32.12

2:07.00+ 0.74

32.12

2:11.42

10 Kristian Komlenić 1997 MLADOST Q3 2 0519
50m: 100m: 1:04.50 150m: 1:38.07 200m: 2:11.98

    1.     2. 33.45     3. 33.57     4. 33.91

31.05

2:10.17+ 0.65

31.05

2:11.98

11 Josip Brigljević 1992 MLADOST2 2 0502
50m: 100m: 1:06.33 150m: 1:40.79 200m: 2:13.48

    1.     2. 34.51     3. 34.46     4. 32.69

31.82

2:10.90+ 0.66

31.82

2:13.48

12 Marijan Gorički 1995 DUBRAVA q1 6 0502
50m: 100m: 1:04.65 150m: 1:39.48 200m: 2:13.50

    1.     2. 34.17     3. 34.83     4. 34.02

30.48

2:09.90+ 0.67

30.48

2:13.50

13 Val Gnjatović 1996 MEDVEŠČAK q1 2 0490
50m: 100m: 1:05.59 150m: 1:40.91 200m: 2:14.58

    1.     2. 33.89     3. 35.32     4. 33.67

31.70

2:12.53+ 0.76

31.70

2:14.58

14 Bartol Vukelić 1995 DUBRAVA q2 7 0457
50m: 100m: 1:05.89 150m: 1:41.77 200m: 2:17.73

    1.     2. 34.46     3. 35.88     4. 35.96

31.43

2:15.04+ 0.66

31.43

2:17.73

15 Matej Triska 1995 DELFIN q3 1 0449
50m: 100m: 1:06.61 150m: 1:42.70 200m: 2:18.51

    1.     2. 34.61     3. 36.09     4. 35.81

32.00

2:17.93+ 0.67

32.00

2:18.51
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Aljoša Habjan 1997 TRIGLAV q1 1 0447
50m: 100m: 1:07.06 150m: 1:43.22 200m: 2:18.76

    1.     2. 34.76     3. 36.16     4. 35.54

32.30

2:19.03+ 0.72

32.30

2:18.76

17 Patrik Đivić 1995 MLADOST q1 7 0442
50m: 100m: 1:07.47 150m: 1:43.56 200m: 2:19.25

    1.     2. 34.90     3. 36.09     4. 35.69

32.57

2:16.97+ 0.58

32.57

2:19.25

18 David Salamon 1997 PRIMORJE CO q2 1 0417
50m: 100m: 1:07.16 150m: 1:44.36 200m: 2:21.94

    1.     2. 35.07     3. 37.20     4. 37.58

32.09

2:18.36+ 0.61

32.09

2:21.94

19 Karlo Rančić 1994 RIJEKA q3 8 0383
50m: 100m: 1:10.56 150m: 1:48.78 200m: 2:26.01

    1.     2. 37.42     3. 38.22     4. 37.23

33.14

2:20.36+ 0.62

33.14

2:26.01

20 Mark David Lajoš 1997 PRIMORJE CO q2 8 0380
50m: 100m: 1:10.36 150m: 1:48.32 200m: 2:26.49

    1.     2. 35.99     3. 37.96     4. 38.17

34.37

2:26.83+ 0.72

34.37

2:26.49

21 Mislav Vukić 1996 DUBRAVA q3 0 0378
50m: 100m: 1:10.77 150m: 1:48.58 200m: 2:26.65

    1.     2. 37.11     3. 37.81     4. 38.07

33.66

2:27.50+ 0.77

33.66

2:26.65

22 Erik Bogataj Jakopin 1998 TRIGLAV1 0 0317
50m: 100m: 1:16.54 150m: 1:57.46 200m: 2:35.55

    1.     2. 39.86     3. 40.92     4. 38.09

36.68

2:37.19+ 0.81

36.68

2:35.55

DQ Guven Duvan 1990 TURKEY Nepr. pliv. 15 m2 5 00
50m: 100m: 1:00.30 150m: 1:32.92 200m: 2:04.68

    1.     2. 31.70     3. 32.62     4. 31.76

28.60

1:59.97+ 0.57

28.60

2:04.68
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Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

27.10.2012
28.10.2012

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

45. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

45. 50m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 26.41, Monika Babok (2009.) HR-JUN: 26.81, Valery Švigir (2011.)

HR-MLJ: 27.07, Valery Švigir (2009.) HR-KAD: 30.37, Jana Vranić (2012.)

1 Triin Aljand 1985 ILIRIJA Q3 4 071425.75+ 0.74 27.27
2 Andrijana Benčić 1987 ZAGREBAČKI PK Q3 3 067527.60+ 0.73 27.79
3 Esra Kubra Kacmaz 1996 TURKEY Q3 5 067127.50+ 0.79 27.84
4 Valery Švigir 1995 PRIMORJE CO Q2 5 066027.50+ 0.74 28.00
5 Nastja Govejšek 1997 VELENJE Q1 5 064527.60+ 0.70 28.21
6 Gizem Cam 1991 TURKEY Q1 4 064327.49+ 0.74 28.24
7 Nina Žarković 1994 OLYMP B. Luka Q2 3 064228.20+ 0.71 28.26
8 Ezgi Yazici 1994 TURKEY Q2 4 062027.25+ 0.78 28.59
9 Ceren Dilek 1991 TURKEY Q1 3 058328.38+ 0.72 29.17
10 Katarina Radoš 1996 MLADOST Q3 2 056629.50+ 0.86 29.47
11 Ela Vučemilović 1997 MLADOST q6 4 054431.16+ 0.62 29.86
12 Ana Grgić 1996 JADRAN q3 6 054028.84+ 0.77 29.93
13 Branka Vranješ 1997 22. APRIL B.Luka q3 9 052231.00+ 0.84 30.26
14 Paula Klunić 1993 PULA3 7 052229.59+ 0.87 30.27
15 Ivana Ninković 1995 OLYMP B. Luka q2 7 051929.70+ 0.72 30.33
15 Ana Petrović 1998 PRIMORJE CO q1 0 051930.69+ 0.80 30.33
17 Nina Šarić 1996 MLADOST q1 6 051229.49+ 0.77 30.46
18 Sara Aljinović 1995 JADRAN q1 9 051031.07+ 0.77 30.51
19 Gaja Natlačen 1997 FUŽINAR RAVNE q3 1 050929.82+ 0.83 30.52
20 Silvija Djelič 1996 ILIRIJA q2 6 050629.19+ 0.76 30.58
21 Jana Vranić 2000 OLIMP q3 8 050630.22+ 0.78 30.59
22 Sofija Kresić 1998 PRIMORJE CO6 5 050231.69+ 0.88 30.67
23 Patricia Vrbos 1996 PRIMORJE CO6 2 049231.96+ 0.86 30.87
24 Marijana Krizmanić 1996 PRIMORJE CO2 2 048629.50+ 0.87 31.00
25 Donatela Straga 1990 PRIMORJE CO3 0 048530.63+ 0.68 31.01
26 Tajda Topič 1997 ILIRIJA2 1 047630.07+ 0.77 31.21
27 Eva Rotar 1993 OLIMPIJA1 1 047630.20+ 0.81 31.22
28 Matea Kitak 1996 PRIMORJE CO2 0 047330.69+ 0.80 31.29
29 Bruna Dujmić 1994 JADRAN1 8 047230.52+ 0.79 31.30
30 Alba Bukša 1999 PRIMORJE CO5 5 046833.68+ 0.78 31.40
31 Barbara Prša 1995 DUBRAVA1 2 046529.50+ 0.82 31.46
32 Ivana Grgić 2000 JADRAN6 0 046233.35+ 0.82 31.53
33 Negra Ahmetspahić 1999 SARAJEVO2 8 045430.51+ 0.85 31.70
34 Tia Juničić 1997 PRIMORJE CO5 4 045033.46+ 0.83 31.81
34 Dora Gabrijel 1997 NEVERA5 3 045033.90+ 0.89 31.81
36 Tara Vovk 2000 LJUBLJANA6 6 043931.86+ 0.82 32.06
37 Nina Petkovski 1994 MEDVEŠČAK2 9 043931.03+ 0.83 32.07
38 Ariana Kostelić 1996 NEVERA6 8 043632.99+ 0.77 32.15
39 Manuela Maksi Matkovič 2000 OLIMPIJA6 3 042931.81+ 0.74 32.32
40 Ivana Totić 1998 PRIMORJE CO5 8 039234.65+ 0.70 33.29
41 Ines Vratarić 1999 PRIMORJE CO4 5 038835.53+ 0.78 33.40
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42 Ani Maduna 1998 NEVERA6 1 038232.80+ 0.88 33.58
43 Davina Simper 1998 PRIMORJE CO5 2 037634.00+ 0.88 33.77
44 Ema Josić 1998 VELENJE6 7 037232.48+ 0.77 33.88
45 Zala Rauter 1998 TRIGLAV5 7 036934.12+ 0.71 33.98
46 Lea Rac 1999 PRIMORJE CO5 9 036135.28+ 0.67 34.22
47 Lina Škorić 1999 PRIMORJE CO6 9 036133.35+ 0.73 34.23
48 Jovana Čeprkalo 2000 22. APRIL B.Luka4 3 035736.00+ 0.90 34.35
49 Tea Vračko 1995 NEVERA5 6 034733.99+ 0.78 34.69
50 Ivana Baraba 2000 PRIMORJE CO4 4 034035.50+ 0.72 34.93
51 Iva Deranja 1998 NEVERA5 1 033934.50+ 0.85 34.96
52 Anamarija Baraba 2000 PRIMORJE CO4 6 032638.97+ 0.84 35.42
53 Laura Kraljić 1997 VINODOL5 0 031935.00+ 0.77 35.67
NS Nilufer Kuru 1992 TURKEY1 7 0029.79 -.-- 99:99.99
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